
Il calore di un Natale bio
che fa bene a te e alla terra

Le offerte sono valide nei negozi aderenti
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento.

Scopri all'interno tutti i Sì Essenziali e le offerte di dicembre
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Sì Essenziali
per l’Uomo
e per la Terra

La gamma di prodotti pensati per la tua spesa 
quotidiana. Ricette semplici, in cui ritrovare
tutto il gusto del biologico e l’autenticità 
delle cose buone, essenziali nella confezione
e anche nel prezzo è la linea Sì Essenziali,
che racchiude tutti quei prodotti che
non possono mancare nelle nostre case,
con la garanzia di NaturaSì.

Tè verde contiene 
10 filtri

Tè nero contiene 
10 filtri

17 g17 g

€ 1,59€ 1,59

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

€ 93,53 al kg€ 93,53 al kg

Miele millefiori 
non pastorizzato

Sì Essenziali 
NaturaSì
400 g

€ 5,95
€ 14,88 al kg

Bevanda di avena italiana.
Senza zuccheri aggiunti

Bevanda di riso italiano, di soia 
italiana. Senza zuccheri aggiunti.
Senza glutine

Latte di mandorla
Senza zuccheri aggiunti.
Senza glutine

1 litro 1 litro 1 litro

€ 2,35 € 1,95 € 2,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-avena-italiana-si-essenziali-9835
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-riso-italiano-si-essenziali-9836
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-soia-italiana-si-essenziali-9837
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-di-mandorla-si-essenziali-9838
https://www.naturasi.it/prodotti/miele-millefiori-si-essenziali-9199
https://www.naturasi.it/prodotti/te-verde-si-essenziali-10045
https://www.naturasi.it/prodotti/te-nero-si-essenziali-10046


Frollini al cacao e fiocchi di avena
integrali con mele

€ 7,11 al kg

280 g

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Biscotti secchi petit, preparati con 
farina da grano italiano. 
8 pacchetti salvafreschezza

€ 7,90 al kg

500 g

€ 3,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Fiocchi di avena
grandi integrali

€ 4,98 al kg

400 g

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Muesli croccante, alla frutta

€ 9,34 al kg

375 g

€ 3,50

Sì Essenziali
NaturaSì

Composta
frutti di bosco

€ 11,20 al kg

250 g

€ 2,80

Sì Essenziali
NaturaSì

Composta
fragola, albicocca, pesca

€ 10,00 al kg

250 g

€ 2,50

Sì Essenziali
NaturaSì

Barrette ai cereali con cioccolato 
fondente, nocciole e anacardi, con 
albicocche, mirtilli e frutta secca

€ 31,50 al kg

4 x 25 g

€ 3,15

Sì Essenziali
NaturaSì

Fette biscottate con farina integrale 
italiana dal nostro ecosistema.
9 confezioni salvafreschezza

€ 6,79 al kg

324 g

€ 2,20

Sì Essenziali
NaturaSì

Muffin alla mela con farina di gran
tenero tipo 2 italiana

€ 13,13 al kg

160 g (4x40 g)

€ 2,10

Sì Essenziali
NaturaSì

Tortini variegati al cacao con farina 
di grano tenero tipo 2 italiana

€ 15,00 al kg

140 g (4x35 g)

€ 2,10

Sì Essenziali
NaturaSì

Orzo tostato solubile italiano
dal nostro ecosistema

120 g

€ 1,98

Sì Essenziali
NaturaSì

€ 16,50 al kg

Yogurt al naturale
intero, magro

€ 5,40 al kg

2 x 125 g

€ 1,35

Sì Essenziali
NaturaSì

Kefir intero alla fragola, alla vaniglia
da latte fieno S G intero biologico
con fermenti lattici vivi

€ 4,88 al kg

400 g

€ 1,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Kefir intero naturali
da latte fieno S G intero biologico 
con fermenti lattici vivi

€ 4,75 al kg

400 g

€ 1,90

Sì Essenziali
NaturaSì

Pane bauletto
integrale

€ 4,98 al kg

400 g

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/tortini-variegati-al-cacao-si-essenziali-7589
https://www.naturasi.it/prodotti/muffin-alla-mela-si-essenziali-7588
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-con-farina-integrale-si-essenziali-7246
https://www.naturasi.it/prodotti/barrette-ai-cereali-con-albicocche-mirtilli-e-frutta-secca-si-essenziali-10130
https://www.naturasi.it/prodotti/barrette-ai-cereali-con-cioccolato-fondente-nocciole-e-anacardi-si-essenziali-10131
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-pesca-si-essenziali-6323
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-fragola-si-essenziali-6325
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-albicocca-si-essenziali-6326
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-frutti-di-bosco-si-essenziali-6324
https://www.naturasi.it/prodotti/fiocchi-di-avena-grandi-integrali-si-essenziali-10821
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-alla-frutta-si-essenziali-6474
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-croccante-si-essenziali-6475
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-secchi-petit-si-essenziali-9797
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-integrali-con-mele-si-essenziali-6337
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-al-cacao-con-fiocchi-di-avena-si-essenziali-6334
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-tostato-solubile-italiano-si-essenziali-7312
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-intero-si-essenziali-7241
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-magro-si-essenziali-7240
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-naturale-intero-si-essenziali-8122
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-intero-alla-vaniglia-si-essenziali-9200


Latte UHT intero, senza lattosio 
parzialmente scremato

Latte UHT parzialmente
scremato

1 litro 1 litro

€ 1,99 € 1,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Mozzarella
fiordilatt

€ 14,90 al kg

100 g

€ 1,49

Sì Essenziali
NaturaSì

Crescenza da latte 
fieno STG italiano

Sì Essenziali 
NaturaSì
165 g

€ 2,25
€ 13,63 al kg

Spalmabile
100% vegetale
con fermenti lattici vivi

€ 19,00 al kg 

150 g

€ 2,85

Sì Essenziali
NaturaSì

Piadina integrale di grano tenero 
italiano, contiene 3 pezzi

€ 7,11 al kg

3 x 75 g

€ 1,60

Sì Essenziali
NaturaSì

Triangoli di riso e piselli, di grano 
saraceno e mais senza glutine
senza glutine

Bocconcini croccanti con farina
di grano italiano dal nostro 
ecosistema

€ 16,88 al kg

€ 14,25 al kg

80 g

200 g

€ 1,35

€ 2,85

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Crackers salati in superficie preparati
esclusivamente con farina da grano 
italiano. 16 pacchetti

Grissino arrotolato classico
con farina di grano italiano
e olio EVO

€ 6,80 al kg€ 9,95 al kg

500 g200 g

€ 3,40€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Ricotta di siero di latte vaccino 
italiano e latte in comoda confezione 
richiudibile

€ 7,96 al kg

250 g

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Gallette sottili di mais 
italiano, senza glutine

€ 10,33 al kg

150 g

€ 1,55

Sì Essenziali
NaturaSì

Fusilli, penne rigate
e spaghetti

€ 2,20 al kg

500 g

€ 1,10

Sì Essenziali
NaturaSì

Fusilli, penne rigate
e spaghetti integrali

€ 2,30 al kg

500 g

€ 1,15

Sì Essenziali
NaturaSì

Uova fresche italiane 
da galline allevate a terra

€ 8,20 al kg 

530 g peso minimo

€ 4,35

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-grano-saraceno-e-mais-si-essenziali-7267
https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-arrotolati-si-essenziali-7249
https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-riso-e-piselli-si-essenziali-7266
https://www.naturasi.it/prodotti/crackers-salati-in-superficie-si-essenziali-10047
https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-croccanti-si-essenziali-7238
https://www.naturasi.it/prodotti/piadina-integrale-si-essenziali-7252
https://www.naturasi.it/prodotti/crescenza-si-essenziali-8920
https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarella-fiordilatte-si-essenziali-7262
https://www.naturasi.it/prodotti/spalmabile-100-vegetale-si-essenziali-8919
https://www.naturasi.it/prodotti/ricotta-si-essenziali-7239
https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-sottili-di-mais-italiano-si-essenziali-7250
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-si-essenziali-6306
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-si-essenziali-6305
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-si-essenziali-6304
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-integrali-si-essenziali-6303
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-integrali-si-essenziali-6302
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-integrali-si-essenziali-6301
https://www.naturasi.it/prodotti/10-uova-fresche-italiane-si-essenziali-9488


Shampoo capelli normali,
grassi, secchi

Sapone mani fiorito

Struccante bifasico
viso&occhi

Latte detergente, 
Gel detergente viso

Crema corpo nutriente,
Crema corpo idratante

Sapone mani fiorito ricarica

Balsamo 
capelli

Bagnodoccia energy,
relax

€ 11,92 al litro

€ 9,93 al litro

€ 22,50 al litro€ 19,95 al litro € 12,47 al litro

€ 6,63 al litro

€ 11,92 al litro€ 7,96 al litro

250 ml

300 ml

200 ml200 ml 400 ml

600 ml

250 ml500 ml

€ 2,98

€ 2,98

€ 4,50€ 3,99 € 4,99

€ 3,98

€ 2,98€ 3,98

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Parmigiano Reggiano DOP 
da latte di montagna

€ 27,85 al kg 

all'etto

€ 2,78

Sì Essenziali
NaturaSì

Polpa di pomodoro
italiano

€ 2,47 al kg

400 g

€ 0,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Passata di pomodoro
italiano

€ 2,36 al kg

700 g

€ 1,65

Sì Essenziali
NaturaSì

Passata di pomodoro datterino
italiano bio

€ 4,71 al kg

420 g

€ 1,98

Sì Essenziali
NaturaSì

Olio extra vergine di oliva italiano.
Da olive coltivate in Italia.
Estratto a freddo.

1 litro

€ 15,80

Sì Essenziali
NaturaSì

Fagioli cannellini, borlotti
Ceci, Lenticchie
al naturale

€ 2,75 al kg 

400 g - 240 g sgocc.

€ 1,10

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/olio-extra-vergine-di-oliva-italiano-si-essenziali-10666
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-datterino-italiano-si-essenziali-8282
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-10940
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-8278
https://www.naturasi.it/prodotti/parmigiano-reggiano-dop-mezzano-si-essenziali-9160
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-corpo-idratante-si-essenziali-12186
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-corpo-nutriente-si-essenziali-12172
https://www.naturasi.it/prodotti/struccante-bifasico-viso-occhi-si-essenziali-12174
https://www.naturasi.it/prodotti/gel-detergente-viso-si-essenziali-12173
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-detergente-viso-si-essenziali-12175
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-normali-si-essenziali-8899
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-grassi-si-essenziali-8900
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-secchi-si-essenziali-8901
https://www.naturasi.it/prodotti/sapone-mani-fiorito-ricarica-600-ml-si-essenziali-10807
https://www.naturasi.it/prodotti/sapone-mani-fiorito-300-ml-si-essenziali-10799
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-relax-si-essenziali-8904
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-energy-si-essenziali-8903
https://www.naturasi.it/prodotti/balsamo-capelli-si-essenziali-8902
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-si-essenziali-6307
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-cannellini-si-essenziali-6320
https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-si-essenziali-6321
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-borlotti-si-essenziali-6318


La SPESA 
BIO PER TUTTI

Se cercate un secondo piatto vegetale e zero waste, questo fa al caso vostro:
ideale per riutilizzare il pane avanzato, anche quello dei tramezzini.  

Sformato di lenticchie
in crosta di verza

 

Preparazione
Tempo di preparazione: 20 minuti
Tempo di cottura: 35 minuti

Per prima cosa, pulite le foglie di verza, 
privandole del gambo finale più duro, e 
sbollentatele per qualche minuto. Scolatele bene 
e tenetele da parte. Nel frattempo, tritate 
finemente sedano, carota e cipolla e fateli 
so�riggere in padella con un filo di olio e qualche 
rametto di timo. Unite le lenticchie e il concentrato 
di pomodoro, stemperate con un cucchiaio di 
acqua e fate insaporire per una decina di minuti. 
Aggiustate di sale e di pepe e, una volta tiepide, 
frullatele con l’aiuto di un mixer assieme alla 
paprica, alla salsa di soia, allo sciroppo d’acero, 
alle noci e agli avanzi di pane in cassetta. 

Mescolate bene gli ingredienti e incorporate,
se necessario, del pangrattato, in modo tale
da ottenere un impasto morbido e modellabile. 
A questo punto, ungete una teglia da plumcake, 
foderatela completamente con le foglie di verza
e distribuite all’interno il composto di lenticchie. 
Richiudete con la verza, in modo tale che la 
superficie sia ben coperta, condite con un filo
di olio e una spolverata di pangrattato e cuocete 
in forno statico preriscaldato per 20 minuti
a 180°C, fino a che non risulterà dorato
e croccante. 
Fate intiepidire lo sformato e servitelo a fette.

Ingredienti per una teglia
da plumcake di circa 20x10 cm:

400 g di lenticchie precotte già scolate 
50 g di noci sgusciate 
40 g di avanzi di pane in cassetta 
4-5 foglie di verza
4 cucchiai di salsa di soia
2 cucchiai di sciroppo d’acero
2 gambi di sedano
1 carota
1 cucchiaio di concentrato di pomodoro
1 cucchiaino di paprica a’umicata
   in polvere
1/2 cipolla 
timo fresco q.b. 
sale e pepe q.b. 
olio extravergine d’oliva q.b
pangrattato q.b.

Ricetta
facile ed

essenziale!

 
400 g - 240 g sgocc.

€ 1,10

Sì Essenziali
NaturaSì

Lenticchie

€ 2,75 al kg 

https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-si-essenziali-6321
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offerte

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione de le proposte che si possono trovare in negozio.

Goloselli
con crema nocciola

SC - 10%
€ 18,41 al kg

€ 3,99

€ 20,46 al kg

195 g

€ 3,59
We Are

Pizza crunch

SC - 10%
€ 25,10 al kg

€ 2,79

€ 27,90 al kg

100 g

€ 2,51
We Are

Bevanda allo zenzero

SC - 10%
€ 4,34 al litro

€ 5,30

€ 4,82 al litro

4 x 275 ml

€ 4,77
We Are

Tè bianco

SC - 10%
€ 106,67 al kg

€ 3,20

€ 118,52 al kg

27 g

€ 2,88
We Are

Tè verde

SC - 10%
€ 106,67 al kg

€ 3,20

€ 118,52 al kg

27 g

€ 2,88
We Are

Biscotti digestive

SC - 10%
€ 6,53 al kg

€ 2,90

€ 7,25 al kg

400 g

€ 2,61
We Are

Biscotti digestive
con gocce di cioccolato

SC - 10%
€ 8,10 al kg

€ 3,60

€ 9,00 al kg

400 g

€ 3,24
We Are

Tropical mix
liofilizzati

SC - 10%
€ 134,50 al kg

€ 2,99

€ 149,50 al kg

20 g

€ 2,69
We Are

Mirtillo
liofilizzati

SC - 10%
€ 134,50 al kg

€ 2,99

€ 149,50 al kg

20 g

€ 2,69
We Are

SC - 10%
€ 269,00 al kg

€ 2,99

€ 299,00 al kg

Fragola a fette 
liofilizzati

We Are
10 g

€ 2,69

Lampone
liofilizzati

SC - 10%
€ 269,00 al kg

€ 2,99

€ 299,00 al kg

10 g

€ 2,69
We Are

NOVITÀ
dal 29 ottobre

2025
al 06 gennaio

2026
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dal 03 dicembre 2025 al 06 gennaio 2026

offerte

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione de le proposte che si possono trovare in negozio.

Snack bio Avena, mais 
e rosmarino -  mais ceci e pepe

€ 49,83 al kg

60 g

€ 2,99
We Are

Cinnamon rolls

€ 23,95 al kg

4 x 50 g

€ 4,79
We Are

Gnocco crunch

€ 25,90 al kg

100 g

€ 2,59
We Are

Biscotti al cacao

€ 11,50 al kg

10 x 26 g

€ 2,99
We Are

Patatine bio
classiche

40 g

€ 1,29
We Are

€ 32,25 al kg

Patatine bio
rustiche

100 g

€ 2,99
We Are

€ 29,90 al kg

Hummus rapa rossa ceci

€ 23,00 al kg

130 g

€ 2,99
We Are

Panini bio per burger, per burger 
con semi sesamo

€ 13,18 al kg

4 x 55 g

€ 2,90
We Are

Biscotti bio integrali

€ 10,96 al kg

10 x 26 g

€ 2,85
We Are

in esclusiva da
Scopri la
linea completa 
in negozio

Per ogni confezione 
acquistata 10 centesimi 
andranno a sostegno
della BioDesign Foundation, 
un’organizzazione non-profit,
impegnata nel trasformare i 
problemi ambientali in sfide,
soluzioni e azioni concrete, 
per un domani migliore

Patatine classiche

SC - 10%
€ 20,41 al kg

€ 4,99

€ 22,68 al kg

220 g

€ 4,49
We Are

Panini per burger

SC - 10%
€ 11,86 al kg

€ 2,90

€ 13,18 al kg

4 x 55 g

€ 2,61
We Are

Salsa alla messicana piccante

SC - 13%
€ 19,85 al kg

€ 2,99

€ 23,00 al kg

130 g

€ 2,58
We Are

https://www.naturasi.it/prodotti/gnocco-crunch-bio-we-are-12410
https://www.naturasi.it/prodotti/patatine-rustiche-100-g-we-are-11694
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-bio-al-cacao-we-are-9424
https://www.naturasi.it/prodotti/cinnamon-rolls-bio-we-are-12180
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-bio-integrali-we-are-9423
https://www.naturasi.it/prodotti/panini-bio-per-burger-we-are-12124
https://www.naturasi.it/prodotti/salsa-bio-alla-messicana-piccante-we-are-12306
https://www.naturasi.it/prodotti/patatine-classiche-220-g-we-are-11691
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dal 03 dicembre 2025 al 06 gennaio 2026 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione de le proposte che si possono trovare in negozio.

SC - 15%
€ 10,90 al kg

€ 3,85

€ 12,83 al kg

Mattutini di farro 
con quinoa soffiato

Sottolestelle
300 g

€ 3,27

Krunchy - granola al cioccolato

SC - 12%
€ 11,68 al kg

€ 4,98

€ 13,28 al kg

375 g

€ 4,38
Barnhouse 

Krunchy - mela cannella

SC - 12%
€ 11,68 al kg

€ 4,98

€ 13,28 al kg

375 g

€ 4,38
Barnhouse 

5 semi misti

SC - 15%
€ 26,35 al kg

€ 6,20

€ 31,00 al kg

200 g

€ 5,27
Linwoods

Crema di burro d’arachidi

SC - 20%
€ 18,56 al kg

€ 5,80

€ 23,20 al kg

250 g

€ 4,64
Rapunzel 

Miele di bosco squeeze

SC - 10%
€ 23,20 al kg

€ 6,45

€ 25,80 al kg

250 g

€ 5,80
Cuor di Miele

Miele di tiglio

SC - 10%
€ 22,50 al kg

€ 7,50

€ 25,00 al kg

300 g

€ 6,75
Cuor di Miele

Taralli scaldati classici

SC - 15%
€ 13,52 al kg

€ 3,98

€ 15,92 al kg

250 g

€ 3,38
Isola Coop. Soc.

Riso basmati integrale

SC - 15%
€ 5,84 al kg

€ 5,50

€ 6,88 al kg

800 g

€ 4,67
NaturaSì

Riso basmati lungo B

SC - 15% € 6,80

1 kg

€ 5,78
NaturaSì

Cappelletti al seitan

SC - 14%
€ 15,80 al kg

€ 4,60

€ 18,40 al kg

250 g

€ 3,95
NaturaSì

Filetto di tonno dell’atlantico
in olio extravergine di oliva in vaso 
di vetro

SC - 19%
€ 55,07 al kg

€ 10,20

€ 68,00 al kg

150 g

€ 8,26
Fish4ever

Shoyu

SC - 12%
€ 17,40 al kg

€ 4,95

€ 19,80  al kg

250 g

€ 4,35
Arche

SC - 15%
€ 13,05 al g

€ 5,99

€ 15,36  al g

Zafferano macinato

Zafferano Fiore Bio 3 x 
0,13 g

€ 5,09

Dado vegetale senza olio di palma

SC - 15%
€ 16,80 al kg

€ 1,98

€ 19,80 al kg

100 g

€ 1,68
Sapori dalla Natura

https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-granola-krunchy-sun-al-cioccolato-barnhouse-34869
https://www.naturasi.it/prodotti/krunchy-mela-cannella-barnhouse-34874
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-lino-di-zucca-di-girasole-di-chia-e-bacche-di-goji-linwoods-42813
https://www.naturasi.it/prodotti/miele-di-bosco-squeeze-cuor-di-miele-33192
https://www.naturasi.it/prodotti/miele-di-tiglio-cuor-di-miele-32354
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-burro-di-arachidi-peanutbutter-creamy-rapunzel-25644
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-basmati-integrale-naturasi-9766
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-basmati-naturasi-43042
https://www.naturasi.it/prodotti/cappelletti-al-seitan-naturasi-6714
https://www.naturasi.it/prodotti/taralli-scaldati-isola-cooperativa-sociale-24337
https://www.naturasi.it/prodotti/filetti-di-tonno-dellatlantico-al-naturale-in-olio-di-oliva-fish4ever-41571
https://www.naturasi.it/prodotti/mattutini-di-farro-con-quinoa-soffiata-sottolestelle-705982
https://www.naturasi.it/prodotti/zafferano-in-polvere-3-bustine-zafferano-fiore-bio-28458
https://www.naturasi.it/prodotti/brodo-vegetale-in-dadi-senza-olio-di-palma-sapori-dalla-natura-34771
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dal 03 dicembre 2025 al 06 gennaio 2026 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione de le proposte che si possono trovare in negozio.

Brodo vegetale granulare
senza lievito

SC - 15%
€ 19,10 al kg

€ 4,50

€ 22,50 al kg

200 g

€ 3,82
Più Bene

Burger agli spinaci

SC - 12%
€ 21,88 al kg

€ 3,98

€ 24,88 al kg

160 g

€ 3,50
Biolab 

Fettarrosto - arrosto vegano

SC - 18%
€ 33,22 al kg

€ 3,65

€ 40,56 al kg

90 g

€ 2,99
Regina Verde

Patate a spicchi
surgelate

SC - 10%
€ 5,94 al kg

€ 3,30

€ 6,60 al kg

500 g

€ 2,97
Orto Campestre

Lenticchie

SC - 15%
€ 7,43 al kg

€ 3,50

€ 8,75 al kg

400 g

€ 2,97
NaturaSì

Salsa tonnata

SC - 15%
€ 21,00 al kg

€ 4,20

€ 24,71 al kg

170 g

€ 3,57
Gautschi 

Mozzarella di bufala
campana DOP

SC - 15%
€ 18,84 al kg

€ 5,55

€ 22,20 al kg

250 g

€ 4,71
Ponte Reale 

Burro in rotolino

SC - 15%
€ 19,36 al kg

€ 2,85

€ 22,80 al kg

125 g

€ 2,42
Cascina Bianca 

Yogurt naturale, magro

SC - 15%
€ 5,56 al kg

€ 2,95

€ 6,56 al kg

450 g

€ 2,50
Antico Podere Bernardi

Dessert di cocco
al naturale

SC - 15%
€ 7,48 al kg

€ 3,55

€ 8,88 al kg

400 g

€ 2,99
My Love My Life

Riso drink, 
Riso cacao

SC - 15%
€ 5,76 al litro

€ 1,70

€ 6,80 al litro

250 ml

€ 1,44
Isola Bio

Bevanda cocco
on the go

SC - 17%
€ 3,97 al litro

€ 3,60

€ 4,80 al litro

3 x 250 ml

€ 2,98
Isola Bio

Riso nocciola drink

SC - 15% € 3,85

1 litro

€ 3,27
Isola Bio

Bevanda avena zero zuccheri

SC - 15% € 2,98

1 litro

€ 2,53
Isola Bio

Succo di mirtillo

SC - 15%
€ 27,12 al litro

€ 8,95

€ 23,03 al litro

330 ml

€ 7,60
Voelkel 

https://www.naturasi.it/prodotti/brodo-vegetale-biologico-granulare-senza-lievito-piu-bene-33188
https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-italiane-naturasi-8313
https://www.naturasi.it/prodotti/salsa-tonnata-gautschi-15327
https://www.naturasi.it/prodotti/burger-agli-spinaci-biolab-8412
https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarella-di-bufala-campana-dop-ponte-reale-29316
https://www.naturasi.it/prodotti/burro-artigianale-in-rotolino-cascina-bianca-33220
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-naturale-antico-podere-bernardi-16401
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-al-naturale-antico-podere-bernardi-13864
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-cocco-al-naturale-my-love-my-life-36507
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-di-riso-mini-isola-bio-27474
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-riso-e-cacao-mini-isola-bio-27473
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-al-cocco-isola-bio-41003
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-riso-e-nocciola-isola-bio-27076
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-di-avena-zero-zuccheri-isola-bio-41264
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-mirtillo-voelkel-85075
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dal 03 dicembre 2025 al 06 gennaio 2026 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione de le proposte che si possono trovare in negozio.

Tisana digestiva, Tisana buon 
respiro - echinacea, menta piperita 
e piantaggine

SC - 12%
€ 127,04 al kg

€ 3,90

€ 144,44 al kg

27 g

€ 3,43
Bio Fattorie d’Italia

Infuso camomilla

SC - 12%
€ 142,92 al kg

€ 3,90

€ 162,50 al kg

24 g

€ 3,43
Bio Fattorie d’Italia

The verde

SC - 15%
€ 1,69 al litro

€ 2,99

€ 1,99 al litro

1,5 litro

€ 2,54
Lissa

Yogi tea detox

SC - 15%
€ 109,03 al kg

€ 3,98

€ 128,39 al kg

30,6 g

€ 3,38
Yogi Tea 

Yogi tea sollievo e vigore
della gola

SC - 15%
€ 105,63 al kg

€ 3,98

€ 124,38 al kg

32,3 g

€ 3,38
Yogi Tea 

Ricarica sapone liquido alla 
lavanda

SC - 20% € 13,59

1 litro

€ 10,87
Ecor Body Care

Crema viso, mani, corpo

SC - 25%
€ 33,65 al litro

€ 8,98

€ 44,90 al litro

200 ml

€ 6,73
Ecor Body Care

Neutral & Delicate - crema mani 
repair

SC - 15%
€ 59,40 al litro

€ 3,50

€ 70,00 al litro

50 ml

€ 2,97
Bio Happy

-20%
Per maggiori informazioni chiedi al 

tuo consulente in erboristeria 

La detersione quotidiana 
per tutta la famiglia con 

Ecor Body Care
Sapone liquido alla lavanda 

ricarica 1 litro 

Detergente intimo tea tree 
500 ml

DA 03 DICEMBRE 2025 AL 06 GENNAIO 2026

https://www.naturasi.it/prodotti/infuso-di-camomilla-bio-fattorie-ditalia-11024
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-digestiva-con-finocchio-rosmarino-e-limone-bio-fattorie-ditalia-11028
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-buon-respiro-con-echinacea-menta-piperita-e-piantaggine-bio-fattorie-ditalia-11027
https://www.naturasi.it/prodotti/infuso-detox-yogi-tea-25582
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-sollievo-e-vigore-della-gola-liquirizia-finocchio-e-timo-yogi-tea-25554
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-sollievo-e-vigore-della-gola-liquirizia-finocchio-e-timo-yogi-tea-25554
https://www.naturasi.it/prodotti/ricarica-sapone-liquido-alla-lavanda-ecor-bodycare-16377
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-viso-mani-corpo-aloe-vera-e-karite-ecor-bodycare-32558
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-mani-repair-neutral-delicate-bio-happy-9130


L'azienda agricola biodinamica San Michele realizza al suo 
interno il ciclo completo dell’attività agricola biodinamica.
Un ruolo centrale è rivestito dalla stalla che ospita un 
allevamento bovino, da cui provengono il latte fieno STG 
biodinamico, utilizzato anche per la produzione di formaggi 
nell’adiacente caseificio aziendale, e il letame impiegato 
per incrementare la fertilità delle superfici coltivate che 
comprendono ortaggi, vigneti e campi seminativi.

L’azienda agricola 
come organismo vivente

Scopri il mondo
dell'azienda agricola
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dal 03 dicembre 2025 al 06 gennaio 2026

offerte
LE TERRE DI ECOR

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione de le proposte che si possono trovare in negozio.

SC - 16%
€ 4,52 al kg

€ 2,70

€ 5,40 al kg

Salsa contadina - filiera

San Michele
Le Terre di Ecor
500 g

€ 2,26
SC - 16%
€ 4,52 al kg

€ 2,70

€ 5,40 al kg

Polpa, Passata
di pomodoro - filiera
San Michele
Le Terre di Ecor
500 g

€ 2,26

Robiola

SC - 15%
€ 17,80 al kg

€ 2,10

€ 21,00 al kg

100 g

€ 1,78

San Michele
Le Terre di Ecor

https://www.naturasi.it/agricoltori/azienda-agricola-biodinamica-san-michele-cortellazzo-venezia
https://www.youtube.com/watch?v=9TMIZB2ePWU
https://www.naturasi.it/prodotti/salsa-contadina-di-pomodoro-biodinamico-selezionato-a-mano-san-michele-le-terre-di-ecor-37062
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-biodinamico-selezionato-a-mano-san-michele-le-terre-di-ecor-34981
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-biodinamico-selezionato-a-mano-san-michele-le-terre-di-ecor-34982
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dal 29 ottobre 2025 al 06 gennaio 2026

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione de le proposte che si possono trovare in negozio.

Uber porridge proteico cioccolato e 
cannella

SC - 15%
€ 16,96 al kg

€ 4,99

€ 19,96 al kg

250 g

€ 4,24
Ambrosiae

Barretta cioccolato 
dark nougat croccante

SC - 10%
€ 51,14 al kg

€ 1,99

€ 56,86 al kg

35 g

€ 1,79
Vivani

Barretta cioccolato - pistacchio
Dubai style, Espresso Biscotti

SC - 10%
€ 44,75 al kg

€ 1,99

€ 49,75 al kg

40 g

€ 1,79
Vivani

Panettoncino

SC - 10%
€ 62,90 al kg

€ 6,99

€ 69,90 al kg

10 x 10 g

€ 6,29
Rizzati

Sbrisolona

SC - 10%
€ 20,73 al kg

€ 5,99

€ 23,04 al kg

260 g

€ 5,39
Dai Fornai NaturaSì

Ciambella

SC - 10%
€ 41,93 al kg

€ 6,99

€ 46,60 al kg

150 g

€ 6,29
Rizzati

Panettoncino

SC - 10%
€ 89,00 al kg

€ 0,99

€ 99,00 al kg

10 g

€ 0,89
Rizzati

Tenerina al cioccolato, Torta 
caprese al cioccolato bianco
e limone

SC - 10%
€ 47,93 al kg

€ 7,99

€ 53,27 al kg

150 g

€ 7,19
Rizzati

Semi di canapa tostati e salati

SC - 10%
€ 26,95 al kg

€ 5,99

€ 29,95 al kg

200 g

€ 5,39
NaturaSì

Propoli secca

SC - 10%
€ 954,00 al kg

€ 15,90

€ 1060,00 al kg

15 g

€ 14,31
Biobruni

Snack avena al limone

SC - 10%
€ 55,50 al kg

€ 2,47

€ 61,75 al kg

40 g

€ 2,22
Lifefood

Gransfoglie segale integrale, 
segale integrale e sesamo

SC - 10%
€ 25,89 al kg

€ 2,59

€ 28,78  al kg

90 g

€ 2,33
Lifefood

Taralli stick

SC - 10%
€ 17,71 al kg

€ 3,45

€ 19,71 al kg

175 g

€ 3,10
Isola Coop. Soc.

Taralli rustici contadini

SC - 10%
€ 17,55 al kg

€ 3,90

€ 19,50 al kg

200 g

€ 3,51
Isola Coop. Soc.

Taralli rustici con olive verdi

SC - 10%
€ 15,75 al kg

€ 3,50

€ 17,50 al kg

200 g

€ 3,15
Isola Coop. Soc.

https://www.naturasi.it/prodotti/farina-biodinamica-di-grano-tenero-tipo-1-le-terre-di-ecor-41923
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dal 29 ottobre 2025 al 06 gennaio 2026

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Tagliolini
uovo limone

SC - 10%
€ 12,60 al kg

€ 3,50

€ 14,00 al kg

250 g

€ 3,15
1800 Pregiata Dimora

Fattoria pasta di grano 

SC - 10%
€ 2,70 al kg

€ 1,50

€ 3,00 al kg

500 g

€ 1,35
Girolomoni

Penne, Fusilli, Spaghetti
mais riso

SC - 10%
€ 7,41 al kg

€ 2,80

€ 8,24 al kg

340 g

€ 2,52
Più Bene

Farina di avena integrale

SC - 10%
€ 5,94 al kg

€ 3,30

€ 6,60 al kg

500 g

€ 2,97
Biovitagral

SC - 10%
€ 11,25 al kg

€ 3,50

€ 12,50 al kg

Sugo alle melanzane

Bio Fattorie d’Italia 280 g

€ 3,15

Salsa tartufata

SC - 10%
€ 51,92 al kg

€ 7,50

€ 57,69 al kg

130 g

€ 6,75
Urbani

Salsa tartufata bianca

SC - 10%
€ 51,92 al kg

€ 7,50

€ 57,69 al kg

130 g

€ 6,75
Urbani

Bottoncini cipolla pepe 

SC - 10%
€ 48,00 al kg

€ 1,60

€ 53,33 al kg

30 g

€ 1,44
Borboletta

Vino grechetto rosso tuscia dop

SC - 10%
€ 14,37 al litro

€ 11,98

€ 15,97 al litro

750 ml

€ 10,78
Trebotti

Vino spumante brut johanniter

SC - 10%
€ 13,08 al litro

€ 10,90

€ 14,53 al litro

750 ml

€ 9,81
Pizzolato

Sugo alla norma

SC - 10%
€ 11,79 al kg

€ 3,80

€ 13,10 al kg

Cereal Terra
290 g

€ 3,42

SC - 10%
€ 7,28 al kg
€ 8,10 al kg

€ 2,35

Ciliegino in salsa

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor
290 g

€ 2,11

Sugo pomodori secchi e olive

SC - 10%
€ 11,57 al kg

€ 3,60

€ 12,86 al kg

Bio Fattorie d’Italia
280 g

€ 3,24
SC - 10%
€ 11,25 al kg
€ 12,50 al kg

€ 3,50

Sugo alle verdure 

Bio Fattorie d’Italia 280 g

€ 3,15

Bottoncini pomodoro origano

SC - 10%
€ 48,00 al kg

€ 1,60

€ 53,33 al kg

Borboletta
30 g

€ 1,44
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dal 29 ottobre 2025 al 06 gennaio 2026

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione de le proposte che si possono trovare in negozio.

Olio riparatore doppie punte

SC - 10%
€ 286,20 al litro

€ 15,90

€ 318,00 al litro

50 ml

€ 14,31
Maternatura

Spray illuminante olio di jojoba

SC - 10%
€ 143,10 al litro

€ 15,90

€ 159,00 al litro

100 ml

€ 14,31
Maternatura

SC - 10%
€ 615,00 al litro

€ 20,50

€ 683,33 al litro

30 ml

€ 18,45
Oyuna

Crema viso absolute filler

SC - 10%
€ 628,20 al litro

€ 34,90

€ 698,00 al litro

50 ml

€ 31,41
Oyuna

Siero viso absolute filler

SC - 10%
€ 987,00 al litro

€ 32,90

€ 1096,67 al litro

30 ml

€ 29,61
Oyuna

Latte corpo con siero
di genziana

SC - 10%
€ 67,96 al litro

€ 18,90

€ 75,60 al litro

250 ml

€ 16,99
Weleda

Latte corpo idratante
al limone

SC - 10%
€ 57,24 al litro

€ 15,90

€ 63,60 al litro

250 ml

€ 14,31
Weleda

Latte corpo con siero
di melograno

SC - 10%
€ 67,96 al litro

€ 18,90

€ 75,60 al litro

250 ml

€ 16,99
Weleda

Latte corpo levigante
alla rosa

SC - 10%
€ 57,24 al litro

€ 15,90

€ 63,60 al litro

250 ml

€ 14,31
Weleda

Latte corpo rigenerante
con olivello

SC - 10%
€ 57,24 al litro

€ 15,90

€ 63,60 al litro

250 ml

€ 14,31
Weleda

Latte corpo skin food

SC - 10%
€ 57,24 al litro

€ 15,90

€ 63,60 al litro

250 ml

€ 14,31
Weleda

Contorno occhi absolute filleContorno occhi absolute filler

SC - 10%
€ 615,00 al litro

€ 20,50

€ 683,33 al litro

Oyuna
30 ml

€ 18,45

Olio riparatore doppie punte

SC - 10%
€ 286,20 al litro

€ 15,90

€ 318,00 al litro

Maternatura
50 ml

€ 14,31
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dal 03 dicembre 2025 al 06 gennaio 2026

offerte

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione de le proposte che si possono trovare in negozio.

Biscotti bisfree farciti
al cacao, al gusto vaniglia

SC - 15%
€ 29,12 al kg

€ 4,29

€ 34,32 al kg

125 g

€ 3,64
Probios 

BIOLOGICO
Senza Glutine

Cuor di riso al cacao

SC - 15%
€ 19,50 al kg

€ 4,59

€ 22,95 al kg

6 x 33,4 g

€ 3,90
Probios 

Frollino cacao & nocciole

SC - 15%
€ 14,80 al kg

€ 3,49

€ 17,45 al kg

200 g

€ 2,96
Probios 

Granola avena e mandorla
gusto mela

SC - 15%
€ 16,60 al kg

€ 4,89

€ 19,56 al kg

250 g

€ 4,15
Probios 

Farro cake al cioccolato

SC - 15%
€ 15,78 al kg

€ 3,35

€ 18,61 al kg

4 x 45 g

€ 2,84
Probios 

Granola di avena e nocciole

SC - 15%
€ 16,60 al kg

€ 4,89

€ 19,56 al kg

250 g

€ 4,15
Probios 

Fiori alla nocciola

SC - 15%
€ 16,95 al kg

€ 3,99

€ 19,95 al kg

200 g

€ 3,39
Probios 

Tavoletta cioccolato
fondente, al latte

SC - 15%
€ 53,40 al kg

€ 3,15

€ 63,00 al kg

50 g

€ 2,67
Probios 

Gnocchi con quinoa

SC - 15%
€ 7,08 al kg

€ 2,09

€ 8,36 al kg

250 g

€ 1,77
Probios 

https://www.naturasi.it/prodotti/fiori-alla-nocciola-senza-zuccheri-aggiunti-probios-7453
https://www.naturasi.it/prodotti/farro-cake-al-cioccolato-probios-706162
https://www.naturasi.it/prodotti/bis-free-farciti-al-gusto-vaniglia-probios-5052
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-di-cacao-e-nocciole-senza-zuccheri-probios-2234
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione de le proposte che si possono trovare in negozio.

SC - 10%
€ 9,26 al kg

€ 3,60

€ 10,29 al kg

Biscotti con fiocchi di avena e 
cioccolato

Il Fior di Loto
350 g

€ 3,24

Biscotti di farro

SC - 10%
€ 13,45 al kg

€ 5,98

€ 14,95 al kg

400 g

€ 5,38
Buongiornobio

Biscotti grano saraceno
e carota

SC - 12%
€ 13,20 al kg

€ 4,50

€ 15,00 al kg

300 g

€ 3,96
Città del Sole

Biscotti integrali con avena e olio 
di girasole senza latte

SC - 10%
€ 11,97 al kg

€ 3,99

€ 13,30 al kg

300 g

€ 3,59
Più Bene

Biscotti rustici

SC - 10%
€ 8,23 al kg

€ 3,20

€ 9,14 al kg

350 g

€ 2,88
Il Fior di Loto

Frollini semintegrali farro,
nocciole e mandorle

SC - 10%
€ 11,97 al kg

€ 3,99

€ 13,30 al kg

300 g

€ 3,59
NaturaSì

Cannolo di grano saraceno
alla nocciola

SC - 10%
€ 26,64 al kg

€ 3,70

€ 29,60 al kg

125 g

€ 3,33
Baule Volante

Savoiardi

SC - 10%
€ 13,40 al kg

€ 2,98

€ 14,90 al kg

200 g

€ 2,68
Baule Volante

Tortini grano saraceno e mandorle

SC - 12%
€ 28,29 al kg

€ 4,50

€ 32,14 al kg

4 x 35 g

€ 3,96
Città del Sole

Plumcake con gocce di cioccolato

SC - 10%
€ 19,22 al kg

€ 3,85

€ 21,39 al kg

4 x 45 g

€ 3,46
Città del Sole

Plum cake allo yogurt

SC - 10%
€ 13,54 al kg

€ 2,98

€ 15,05 al kg

6 x 33 g

€ 2,68
Le Piumette 

Crostatelle con crema al cacao

SC - 10%
€ 20,63 al kg

€ 3,30

€ 22,92 al kg

4 x 36 g

€ 2,97
Città del Sole

Le brioscine di farro
con uvetta sultanina

SC - 10%
€ 22,40 al kg

€ 4,98

€ 24,90 al kg

5 x 40 g

€ 4,48
Baule Volante

Pain d’épices al miele

SC - 10%
€ 12,60 al kg

€ 4,20

€ 14,00 al kg

300 g

€ 3,78
Baule Volante

Wafer limone e vaniglia

SC - 12%
€ 19,60 al kg

€ 2,79

€ 22,32 al kg

125 g

€ 2,45
Città del Sole

https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-rustici-fior-di-loto-700078
https://www.naturasi.it/prodotti/biscuits-with-oat-flakes-and-chocolate-fior-di-loto-36007
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-di-farro-buongiornobio-7467
https://www.naturasi.it/prodotti/savoiardi-biscuits-baule-volante-42867
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-grano-saraceno-e-carota-la-citta-del-sole-38751
https://www.naturasi.it/prodotti/cannoli-di-grano-saraceno-alla-nocciola-baule-volante-40666
https://www.naturasi.it/prodotti/wafer-limone-e-vaniglia-la-citta-del-sole-42841
https://www.naturasi.it/prodotti/tortini-grano-saraceno-e-mandorle-la-citta-del-sole-42065
https://www.naturasi.it/prodotti/plum-cake-con-gocce-di-cioccolato-la-citta-del-sole-15372
https://www.naturasi.it/prodotti/plumcake-preparato-con-yogurt-le-piumette-14416
https://www.naturasi.it/prodotti/crostatelle-con-crema-al-cacao-la-citta-del-sole-42467
https://www.naturasi.it/prodotti/pain-depices-al-miele-baule-volante-86454
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-semintegrali-di-farro-nocciole-e-mandorle-naturasi-41867
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione de le proposte che si possono trovare in negozio.

Pancake

SC - 10%
€ 13,04 al kg

€ 3,48

€ 14,50 al kg

4 x 60 g

€ 3,13
Baule Volante

Farro flakes

SC - 10%
€ 11,84 al kg

€ 3,29

€ 13,16 al kg

250 g

€ 2,96
Baule Volante

Granola di avena
ai frutti di bosco

SC - 20%
€ 11,31 al kg

€ 4,95

€ 14,14 al kg

350 g

€ 3,96
Isola Bio

Crunchy con avena e cacao

SC - 10%
€ 11,95 al kg

€ 4,98

€ 13,28 al kg

375 g

€ 4,48
La Finestra sul Cielo

Porridge cioccolato fondente

SC - 15%
€ 15,24 al kg

€ 4,49

€ 17,96 al kg

250 g

€ 3,81
Ambrosiae

Porridge original

SC - 15%
€ 15,28 al kg

€ 4,50

€ 18,00 al kg

250 g

€ 3,82
Ambrosiae

Porridge al cacao, ai frutti rossi

SC - 20%
€ 13,92 al kg

€ 8,70

€ 17,40 al kg

500 g

€ 6,96
Rapunzel 

Porridge d’avena basis

SC - 20%
€ 9,98 al kg

€ 6,30

€ 12,60 al kg

500 g

€ 4,99
Rapunzel 

Porridge protein mandorle 
cioccolato e nocciole

SC - 15%
€ 16,96 al kg

€ 4,99

€ 19,96 al kg

250 g

€ 4,24
Ambrosiae

Probioflora kefir - 
integratore alimentare

SC - 10%
€ 1160,53 al kg

€ 24,50

€ 1289,47 al kg

30 cps

€ 22,05
Bionova

Super green protein

SC - 15%
€ 50,64 al kg

€ 14,90

€ 59,60 al kg

250 g

€ 12,66
Iswari

Super vegan protein

SC - 15%
€ 43,84 al kg

€ 12,90

€ 51,60 al kg

250 g

€ 10,96
Iswari

Semi di chia macinati

SC - 10%
€ 35,80 al kg

€ 7,95

€ 39,75 al kg

200 g

€ 7,16
Linwoods

Semi di lino, grano saraceno, 
lamponi, mirtilli e fragole macinati

SC - 15%
€ 29,65 al kg

€ 6,98

€ 34,90 al kg

200 g

€ 5,93
Isola Bio

Semi misti tostati

SC - 16%
€ 11,92 al kg

€ 3,55

€ 14,20 al kg

250 g

€ 2,98
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/farro-flakes-baule-volante-86016
https://www.naturasi.it/prodotti/granola-di-avena-ai-frutti-di-bosco-isola-bio-42916
https://www.naturasi.it/prodotti/crunchy-con-avena-cacao-e-cocco-la-finestra-sul-cielo-706078
https://www.naturasi.it/prodotti/pancake-baule-volante-10255
https://www.naturasi.it/prodotti/porridge-di-avena-basis-rapunzel-25642
https://www.naturasi.it/prodotti/porridge-di-avena-basis-rapunzel-25642
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-misti-tostati-naturasi-43236
https://www.naturasi.it/prodotti/super-green-protein-iswari-709746
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Uvetta anacardi e mandorle

SC - 15%
€ 20,80 al kg

€ 9,79

€ 24,48 al kg

400 g

€ 8,32
NaturaSì

Fichi essiccati

SC - 15%
€ 23,76 al kg

€ 6,99

€ 27,96 al kg

250 g

€ 5,94
NaturaSì

Prugne denocciolate

SC - 20%
€ 23,95 al kg

€ 5,99

€ 29,95 al kg

200 g

€ 4,79
NaturaSì

Zenzero candito cubi a ridotto 
contenuto di zuccheri

SC - 10%
€ 46,80 al kg

€ 3,90

€ 52,00 al kg

75 g

€ 3,51
Il Fior di Loto

Barretta a base di frutta - noci,
noci e cioccolato, noci e cocco

SC - 19%
€ 52,25 al kg

€ 2,60

€ 65,00 al kg

40 g

€ 2,09
Life Food

Barretta ai mirtilli, al cocco,
alle mandorle

SC - 15%
€ 47,75 al kg

€ 2,25

€ 56,25 al kg

40 g

€ 1,91
Taste Of Nature

Crema nocciole e cacao

SC - 10%
€ 39,60 al kg

€ 8,80

€ 44,00 al kg

200 g

€ 7,92
Baule Volante

Crema cacao intenso

SC - 15%
€ 14,45 al kg

€ 6,80

€ 17,00 al kg

400 g

€ 5,78
NaturaSì

Crema di arachidi
al caramello salato

SC - 15%
€ 22,10 al kg

€ 5,20

€ 26,00 al kg

200 g

€ 4,42
NaturaSì

Crema di arachidi
crunchy

SC - 20%
€ 19,80 al kg

€ 4,95

€ 24,75 al kg

200 g

€ 3,96
NaturaSì

Crema di mandorle e pistacchio

SC - 15%
€ 48,29 al kg

€ 9,95

€ 56,86 al kg

175 g

€ 8,45
NaturaSì

Sciroppo di riso

SC - 15%
€ 9,53 al kg

€ 4,49

€ 11,23 al kg

400 g

€ 3,81
NaturaSì

Miele di castagno

SC - 15%
€ 23,72 al kg

€ 6,98

€ 27,92 al kg

250 g

€ 5,93
Biobruni

Mandorle sgusciate

SC - 14%
€ 23,90 al kg

€ 13,90

€ 27,80 al kg

NaturaSì
500 g

€ 11,95

SC - 15%
€ 39,60 al kg

€ 6,99

€ 46,60 al kg

€ 5,94

Nocciole sgusciate e tostate
 

NaturaSì
150 g

https://www.naturasi.it/prodotti/uvetta-anacardi-e-mandorle-naturasi-42401
https://www.naturasi.it/prodotti/fichi-essiccati-250-g-naturasi-40540
https://www.naturasi.it/prodotti/prugne-secche-senza-nocciolo-naturasi-41931
https://www.naturasi.it/prodotti/sugar-reduced-candied-ginger-cubes-fior-di-loto-42387
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-al-cocco-lifefood-9376
Acido citrico
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-noci-brasiliane-lifefood-9377
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-con-mirtillo-nero-e-riso-soffiato-taste-of-nature-707200
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-cocco-mandorle-e-arachidi-taste-of-nature-827772
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-con-mandorle-e-semi-misti-taste-of-nature-828179
https://www.naturasi.it/prodotti/hazelnuts-and-cocoa-spreadable-cream-baule-volante-37521
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-cacao-intenso-naturasi-40515
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-mandorle-e-pistacchi-naturasi-9764
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-arachidi-al-caramello-salato-naturasi-9763
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-arachidi-crunchy-naturasi-9428
https://www.naturasi.it/prodotti/mandorle-sgusciate-naturasi-6881
https://www.naturasi.it/prodotti/miele-di-castagno-biobruni-35461
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Crema cacao e nocciole senza latte

SC - 20%
€ 19,60 al kg

€ 4,90

€ 24,50 al kg

200 g

€ 3,92
Più Bene

SC - 10%
€ 15,11 al kg

€ 4,70

€ 16,79 al kg

Frutta spalmabile 
fichi e noci

Baule Volante 
280 g

€ 4,23

Frutta spalmabile
mela cotogna

SC - 10%
€ 14,61 al kg

€ 4,55

€ 16,25 al kg

280 g

€ 4,09
Baule Volante

Frutto puro di prugna

SC - 20%
€ 13,30 al kg

€ 4,99

€ 16,63 al kg

300 g

€ 3,99
Achillea 

Frutto puro di albicocca

SC - 20%
€ 13,30 al kg

€ 4,99

€ 16,63 al kg

300 g

€ 3,99
Achillea 

Frutto puro di pera

SC - 20%
€ 13,30 al kg

€ 4,99

€ 16,63 al kg

300 g

€ 3,99
Achillea 

Frutto puro di pesca

SC - 20%
€ 13,30 al kg

€ 4,99

€ 16,63 al kg

300 g

€ 3,99
Achillea 

Frutto puro 
di fragola

SC - 20%
€ 15,60 al kg

€ 5,85

€ 19,50 al kg

300 g

€ 4,68
Achillea 

Naturello pera, pera banana,
mela

SC - 25%
€ 11,20 al kg

€ 2,99

€ 14,95 al kg

2 x 100 g

€ 2,24
Achillea 

Pastina - letterine

SC - 14%
€ 7,47 al kg

€ 2,79

€ 8,72 al kg

320 g

€ 2,39
Hipp

Crema multicereali

SC - 15%
€ 14,95 al kg

€ 3,55

€ 17,75 al kg

200 g

€ 2,99
Hipp

Pappa completa verdure,
pollo e riso

SC - 14%
€ 13,42 al kg

€ 2,99

€ 15,74 al kg

190 g

€ 2,55
Hipp

Omogeneizzato di mela
golden

SC - 15%
€ 10,00 al kg

€ 1,89

€ 11,81 al kg

2 x 80 g

€ 1,60
Hipp

Composta di pesca

SC - 15%
€ 12,03 al kg

€ 4,25

€ 14,17 al kg

300 g

€ 3,61
NaturaSì

Baby muesli integrale: 
dopo i 6 mesi

SC - 15%
€ 16,80 al kg

€ 4,96

€ 19,84 al kg

250 g

€ 4,20
Holle

https://www.naturasi.it/prodotti/crema-cacao-e-nocciole-senza-latte-piu-bene-8666
https://www.naturasi.it/prodotti/figs-and-walnut-fruit-spread-baule-volante-33052
https://www.naturasi.it/prodotti/quince-fruit-spread-baule-volante-86190
https://www.naturasi.it/prodotti/frutto-puro-prugna-achillea-57734
https://www.naturasi.it/prodotti/frutto-puro-di-albicocca-achillea-57718
https://www.naturasi.it/prodotti/frutto-puro-di-pera-achillea-32862
https://www.naturasi.it/prodotti/frutto-puro-di-pesca-achillea-28126
https://www.naturasi.it/prodotti/frutto-puro-di-fragola-achillea-28125
https://www.naturasi.it/prodotti/naturello-alla-pera-achillea-17259
https://www.naturasi.it/prodotti/naturello-pera-e-banana-achillea-17263
https://www.naturasi.it/prodotti/naturello-alla-mela-achillea-17258
https://www.naturasi.it/prodotti/pastina-letterine-hipp-8010
Albicoccahttps://www.naturasi.it/prodotti/seitan-biolab-28664
https://www.naturasi.it/prodotti/omogeneizzato-di-mela-golden-100-frutta-hipp-7995
https://www.naturasi.it/prodotti/pappa-completa-verdure-pollo-e-riso-hipp-29980
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-pesca-naturasi-40152
https://www.naturasi.it/prodotti/bio-baby-muesli-integrale-demeter-dal-6-mese-holle-89145
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Stella&Stello biscotti
con mela e carota

SC - 15%
€ 10,90 al kg

€ 3,85

€ 12,83 al kg

300 g

€ 3,27
Sottolestelle

Stella&Stello 
gocce di cioccolato

SC - 15%
€ 9,97 al kg

€ 3,55

€ 11,83 al kg

300 g

€ 2,99
Sottolestelle

Pansemi senatore cappelli

SC - 15%
€ 9,05 al kg

€ 4,26

€ 10,65 al kg

400 g

€ 3,62
Sottolestelle

Gallette di segale

SC - 10%
€ 22,00 al kg

€ 2,45

€ 24,50 al kg

100 g

€ 2,20
Il Fior di Loto

Pane di segale integrale
con semi di lino

SC - 10%
€ 5,84 al kg

€ 3,25

€ 6,50 al kg

500 g

€ 2,92
Baule Volante

Grissini integrali

SC - 15%
€ 11,27 al kg

€ 1,99

€ 13,27 al kg

150 g

€ 1,69
NaturaSì

SC - 16%
€ 9,85 al kg

€ 2,35

€ 11,75 al kg

Soffioni di riso integrale 
multicereali

NaturaSì
200 g

€ 1,97

Biscotti salati ricotta affumicat
e semi di zucca, curcuma e semi di 
papavero, olive e capperi

SC - 14%
€ 33,13 al kg

€ 5,79

€ 38,60 al kg

150 g

€ 4,97
Marco Seno

Sfoglie di ceci croccanti

SC - 10%
€ 21,60 al kg

€ 2,40

€ 24,00 al kg

100 g

€ 2,16
Baule Volante

Cracker di segale, di segale e farro 
linea benessere

SC - 10%
€ 10,72 al kg

€ 2,98

€ 11,92 al kg

250 g

€ 2,68
Baule Volante

Ciappe della liguria alle olive

SC - 10%
€ 22,47 al kg

€ 3,75

€ 25,00 al kg

150 g

€ 3,37
Baule Volante

Linguine croccanti
senatore cappelli

SC - 10%
€ 22,42 al kg

€ 2,99

€ 24,92 al kg

120 g

€ 2,69
Bio Fattorie d’Italia

Tarallini di grano saraceno

SC - 15%
€ 49,33 al kg

€ 1,75

€ 58,33 al kg

30 g

€ 1,48
Zer%Glutine

Focaccia croccante alla cipolla

SC - 10%
€ 26,40 al kg

€ 2,20

€ 29,33 al kg

75 g

€ 1,98
Baule Volante

Focaccia croccante classica

SC - 10%
€ 26,40 al kg

€ 2,20

€ 29,33 al kg

75 g

€ 1,98
Baule Volante

https://www.naturasi.it/prodotti/stellastello-biscotti-con-mela-e-carota-sottolestelle-705948
https://www.naturasi.it/prodotti/pansemi-senatore-cappelli-sottolestelle-707332
https://www.naturasi.it/prodotti/pane-integrale-di-segale-con-semi-di-lino-baule-volante-86226
https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-di-segale-fior-di-loto-35998
https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-di-segale-fior-di-loto-35998
https://www.naturasi.it/prodotti/tarallini-di-grano-saraceno-zerglutine-36599
Linguine croccanti
senatore cappelli
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-salati-con-ricotta-affumicata-e-semi-di-zucca-marco-seno-12540
https://www.naturasi.it/prodotti/cracker-di-segale-e-farro-linea-benessere-baule-volante-86258
https://www.naturasi.it/prodotti/cracker-di-segale-senza-lievito-baule-volante-86257
https://www.naturasi.it/prodotti/ciappe-della-liguria-semintegrali-alle-olive-baule-volante-36967
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-salati-con-curcuma-e-semi-di-papavero-marco-seno-12541
Albicocca
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Piadina ai grani antichi

SC - 10%
€ 11,17 al kg

€ 2,98

€ 12,42 al kg

240 g

€ 2,68
Baule Volante

Pizza margherita con farina
di farro e lievito madre

SC - 14%
€ 17,44 al kg

€ 6,90

€ 20,29 al kg

340 g

€ 5,93
Artepizza

Pizza margherita senatore cappelli 
con mozzarella a basso contenuto 
di lattosio (<0,1%)

SC - 10%
€ 22,25 al kg

€ 4,95

€ 24,75 al kg

200 g

€ 4,45
L’antica Cucina 

Mini involtini primavera
china

SC - 16%
€ 19,95 al kg

€ 4,75

€ 23,75 al kg

4x50g

€ 3,99
Soto

Cannelloni ricotta e spinaci

SC - 15%
€ 23,60 al kg

€ 6,95

€ 27,80 al kg

250 g

€ 5,90
Così Bio

Polpette plant based al sugo

SC - 13%
€ 16,95 al kg

€ 3,90

€ 19,50 al kg

200 g

€ 3,39
Naturasì

Pasta sfoglia fresca

SC - 13%
€ 14,74 al kg

€ 3,90

€ 16,96 al kg

230 g

€ 3,39
Amicucina

Sfoglia per lasagne

SC - 15%
€ 19,45 al kg

€ 4,60

€ 23,00 al kg

200 g

€ 3,89
Più Bene

Sfoglia per lasagne all’uovo

SC - 15%
€ 13,40 al kg

€ 3,95

€ 15,80 al kg

250 g

€ 3,35
La Spiga Bio

Pasta brisée

SC - 16%
€ 10,83 al kg

€ 2,99

€ 13,00 al kg

230 g

€ 2,49
Amicucina

Gnocchi di patate rigate
senza uova

SC - 12%
€ 8,68 al kg

€ 3,95

€ 9,88 al kg

400 g

€ 3,47
NaturaSì

Spatzle agli spinaci

SC - 12%
€ 10,00 al kg

€ 3,98

€ 11,37 al kg

350 g

€ 3,50
NaturaSì

Ravioloni erbette
e caciocavallo

SC - 15%
€ 16,92 al kg

€ 4,98

€ 19,92 al kg

250 g

€ 4,23

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Canederli agli spinaci,
alle rape rosse, allo speck

SC - 15%
€ 19,50 al kg

€ 7,35

€ 22,97 al kg

320 g

€ 6,24
Strauss

Cous cous precotto alle verdure

SC - 15%
€ 13,50 al kg

€ 3,50

€ 15,91 al kg

220 g

€ 2,97
Biovita 

https://www.naturasi.it/prodotti/focaccia-croccante-alla-cipolla-baule-volante-11461
https://www.naturasi.it/prodotti/focaccia-croccante-baule-volante-11453
https://www.naturasi.it/prodotti/piadina-ai-grani-antichi-baule-volante-34200
https://www.naturasi.it/prodotti/focaccia-croccante-alla-cipolla-baule-volante-11461
https://www.naturasi.it/prodotti/pizza-margherita-di-grano-duro-cappelli-lantica-cucina-26459
https://www.naturasi.it/prodotti/mini-involtini-primavera-china-alle-verdure-soto-18255
https://www.naturasi.it/prodotti/sfoglia-per-lasagne-piu-bene-10670
https://www.naturasi.it/prodotti/gnocchi-di-patate-rigati-senza-uova-naturasi-11123
https://www.naturasi.it/prodotti/spatzle-agli-spinaci-naturasi-42845
https://www.naturasi.it/prodotti/canederli-agli-spinaci-strauss-strauss-39193
https://www.naturasi.it/prodotti/canederli-agli-spinaci-strauss-strauss-39193
https://www.naturasi.it/prodotti/ravioloni-erbette-e-caciocavallo-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-7501
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offerte
dal 03 dicembre 2025 al 06 gennaio 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione de le proposte che si possono trovare in negozio.

Tortelli con noci ed erborinato

SC - 15%
€ 16,36 al kg

€ 4,82

€ 19,28 al kg

250 g

€ 4,09
La Spiga Bio

Tortellini al prosciutto crudo

SC - 15%
€ 22,45 al kg

€ 5,30

€ 26,50 al kg

200 g

€ 4,49
Più Bene

Tortellini al brasato

SC - 14%
€ 15,80 al kg

€ 4,60

€ 18,40 al kg

250 g

€ 3,95
NaturaSì

Tagliatelle, Tagliolini all’uovo

SC - 16%
€ 9,88 al kg

€ 2,95

€ 11,80 al kg

250 g

€ 2,47
1800 Pregiata Dimora

Gnocchetti al grano saraceno

SC - 15%
€ 5,40 al kg

€ 3,18

€ 6,36 al kg

500 g

€ 2,70
Biovitagral

Mezze penne, Rigatoni, 
Risoni, Spaghettoni, Torchiette 
semintegrali - filiera

SC - 15%
€ 3,74 al kg

€ 2,20

€ 4,40 al kg

500 g

€ 1,87
Le Terre di Ecor

Graziella Ra® - penne, spaghetti, 
farfalle semintegrali trafilat
al bronzo

SC - 15%
€ 5,06 al kg

€ 2,98

€ 5,96 al kg

500 g

€ 2,53
Girolomoni

Mezze maniche, Maccheroni
di sorgo

SC - 15%
€ 11,56 al kg

€ 3,40

€ 13,60 al kg

250 g

€ 2,89
Più Bene

Grano saraceno 100% - penne,
spaghetti, fusilli

SC - 20%
€ 8,47 al kg

€ 3,60

€ 10,59 al kg

340 g

€ 2,88
Più Bene

Multicereale - caserecce,
mezze penne

SC - 15%
€ 7,44 al kg

€ 2,98

€ 8,76 al kg

340 g

€ 2,53
Più Bene

Lasagne trafilatura ruvida

SC - 15%
€ 5,10 al kg

€ 3,00

€ 6,00 al kg

500 g

€ 2,55
Girolomoni

Fiori, Ditalini, Mezze penne, Mini 
maccheroni di timilìa

SC - 15%
€ 7,10 al kg

€ 3,35

€ 8,38 al kg

400 g

€ 2,84
Terre e Tradizioni

Farfalle, Fusilli, Linguine, Spaghetti, 
Stelline, Ditalini, Mezze maniche, 
Penne, Sedani integrali

SC - 15%
€ 2,70 al kg

€ 1,59

€ 3,18 al kg

500 g

€ 1,35
NaturaSì

Maltagliati, Tagliatelle nido 
integrali di farro ”le farrette”

SC - 15%
€ 10,52 al kg

€ 3,10

€ 12,40 al kg

250 g

€ 2,63
Prometeo

Riso nero integrale italiano

SC - 15%
€ 7,48 al kg

€ 4,40

€ 8,80 al kg

500 g

€ 3,74
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/tortellini-biologici-con-prosciutto-crudo-senza-glutine-piu-bene-35158
https://www.naturasi.it/prodotti/tortellini-al-brasato-naturasi-6718
https://www.naturasi.it/prodotti/tagliatelle-alluovo-1800-pregiata-dimora-42209
https://www.naturasi.it/prodotti/tagliolini-alluovo-1800-pregiata-dimora-42212
https://www.naturasi.it/prodotti/mezze-penne-semintegrali-biodinamiche-le-terre-di-ecor-34423
https://www.naturasi.it/prodotti/rigatoni-semintegrali-biodinamici-le-terre-di-ecor-34422
https://www.naturasi.it/prodotti/risoni-semintegrali-biodinamici-le-terre-di-ecor-34421
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghettoni-semintegrali-biodinamici-le-terre-di-ecor-34419
https://www.naturasi.it/prodotti/torchiette-semintegrali-biodinamiche-le-terre-di-ecor-34420
https://www.naturasi.it/prodotti/farfalle-integrali-naturasi-41706
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-di-grano-semintegrale-graziella-ra-girolomoni-28811
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-biologiche-di-grano-saraceno-senza-glutine-piu-bene-28797
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-biologici-di-grano-saraceno-senza-glutine-piu-bene-28798
https://www.naturasi.it/prodotti/tagliatelle-nido-di-farro-integrale-prometeo-14113
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-nero-integrale-italiano-naturasi-43449
https://www.naturasi.it/prodotti/mezze-maniche-biologiche-di-sorgo-italiano-piu-bene-10630
https://www.naturasi.it/prodotti/maccheroni-biologici-di-sorgo-italiano-piu-bene-10631
https://www.naturasi.it/prodotti/caserecce-biologiche-di-mais-riso-quinoa-e-grano-saraceno-senza-glutine-piu-bene-28979
https://www.naturasi.it/prodotti/mezze-penne-biologiche-di-cereali-senza-glutine-piu-bene-28978
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-biologici-di-grano-saraceno-senza-glutine-piu-bene-28798
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-biologici-di-grano-saraceno-senza-glutine-piu-bene-28798
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-biologici-di-grano-saraceno-senza-glutine-piu-bene-28796
https://www.naturasi.it/prodotti/ditalini-rigati-integrali-naturasi-41721
https://www.naturasi.it/prodotti/mezze-maniche-rigate-integrali-naturasi-41705
https://www.naturasi.it/prodotti/sedani-rigati-integrali-naturasi-41702
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-integrali-naturasi-41703
https://www.naturasi.it/prodotti/linguine-integrali-naturasi-41716
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-integrali-naturasi-41718
https://www.naturasi.it/prodotti/stelline-integrali-naturasi-41715
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-di-grano-semintegrale-graziella-ra-girolomoni-28810
https://www.naturasi.it/prodotti/farfalle-di-grano-semintegrale-graziella-ra-girolomoni-28809
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offerte
dal 03 dicembre 2025 al 06 gennaio 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione de le proposte che si possono trovare in negozio.

Riso carnaroli

SC - 15% € 6,85

1 kg

€ 5,82
NaturaSì

Riso arborio semilavorato

SC - 16% € 6,95

1 kg

€ 5,83
NaturaSì

Riso ribe integrale

SC - 15%
€ 5,86 al kg

€ 3,45

€ 6,90 al kg

500 g

€ 2,93

Terre di Lomellina
Le Terre di Ecor

Riso ribe

SC - 15%
€ 6,12 al kg

€ 3,60

€ 7,20 al kg

500 g

€ 3,06

Terre di Lomellina
Le Terre di Ecor

Riso ribe semilavorato

SC - 15%
€ 5,98 al kg

€ 3,55

€ 7,10 al kg

500 g

€ 2,99

Terre di Lomellina
Le Terre di Ecor

Riso tondo per minestre

SC - 20% € 4,95

1 kg

€ 3,96
NaturaSì

Farina di ceci

SC - 15%
€ 5,86 al kg

€ 3,45

€ 6,90 al kg

500 g

€ 2,93
NaturaSì

Farina di castagne 100% ”marrone 
di Roccadaspide IGP”

SC - 15%
€ 15,81 al kg

€ 6,98

€ 18,61 al kg

375 g

€ 5,93
Baule Volante

Farina di grano tenero tipo 2

SC - 15% € 2,20

1 kg

€ 1,87
NaturaSì

Farina di riso impalpabile

SC - 10%
€ 7,68 al kg

€ 3,20

€ 8,53 al kg

375 g

€ 2,88
Baule Volante

Farina per pizza T1 
macinata a pietra

SC - 15% € 2,50

1 kg

€ 2,12
Molinum

Farro spelta decorticato
Demeter

SC - 12%
€ 4,74 al kg

€ 2,70

€ 5,40 al kg

500 g

€ 2,37
Cascine Orsine 

Farro spelta perlato,
Demeter

SC - 12%
€ 5,24 al kg

€ 2,98

€ 5,96 al kg

500 g

€ 2,62
Cascine Orsine 

Semola di grano duro

SC - 15% € 2,62

1 kg

€ 2,22
NaturaSì

Orzo perlato, decorticato
Demeter

SC - 12%
€ 4,56 al kg

€ 2,60

€ 5,20 al kg

500 g

€ 2,28
Cascine Orsine 

https://www.naturasi.it/prodotti/riso-carnaroli-naturasi-43059
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-arborio-semilavorato-italiano-naturasi-43066
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-tondo-italiano-naturasi-43056
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-ribe-biodinamico-semilavorato-500g-terre-di-lomellina-le-terre-di-ecor-11769
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-ribe-biodinamico-500g-terre-di-lomellina-le-terre-di-ecor-11772
https://www.naturasi.it/prodotti/farro-perlato-cascine-orsine-15118
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-grano-tenero-tipo-2-naturasi-42888
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-ceci-italiani-naturasi-6047
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-riso-impalpabile-baule-volante-86126
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-castagne-baule-volante-39601
https://www.naturasi.it/prodotti/semola-di-grano-duro-naturasi-42878
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-grano-tenero-tipo-1-macinata-a-pietra-per-pizza-molinum-10667
https://www.naturasi.it/prodotti/farro-decorticato-cascine-orsine-15119
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-perlato-cascine-orsine-15148
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offerte
dal 03 dicembre 2025 al 06 gennaio 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione de le proposte che si possono trovare in negozio.

Polvere lievitante per dolci

SC - 10%
€ 32,41 al kg

€ 1,95

€ 36,11 al kg

3 x 18 g

€ 1,75
Baule Volante

Sale dell’Himalaya fino

SC - 15%
€ 4,70 al kg

€ 4,98

€ 5,53 al kg

900 g

€ 4,23
Raab

Sale dell’Himalaya grosso

SC - 15% € 4,98

1 kg

€ 4,23
Raab

Peperoncino jalapeno

SC - 10%
€ 134,75 al kg

€ 5,99

€ 149,75 al kg

40 g

€ 5,39

Giardino Botanico
dei Berici

Insaporitore erbe mediterranee

SC - 10%
€ 89,75 al kg

€ 3,99

€ 99,75 al kg

40 g

€ 3,59

Giardino Botanico
dei Berici

Farina integrale di grano tenero 
seme libero, Farina di grano 
tenero tipo 1

SC - 16% € 2,70

1 kg

€ 2,26
Le Terre Di Ecor

Pomodori pelati
in lattina

SC - 15%
€ 2,70 al kg

€ 2,55

€ 3,19 al kg

2 x 400 g

€ 2,16
NaturaSì

Pesto di pistacchi

SC - 16%
€ 93,88 al kg

€ 8,95

€ 111,88 al kg

80 g

€ 7,51
Biorganica Nuova

Pesto al finocchietto selvatico

SC - 15%
€ 29,38 al kg

€ 4,50

€ 34,62 al kg

130 g

€ 3,82
Terre e Tradizioni

Olio di semi di girasole

SC - 15%
€ 6,78 al litro

€ 3,99

€ 7,98 al litro

500 ml

€ 3,39
Bio Fattorie d’Italia

Aceto di mele

SC - 16%
€ 5,32 al litro

€ 4,75

€ 6,33 al litro

750 ml

€ 3,99
Voelkel 

Olio di mandorla 

SC - 15%
€ 92,60 al litro

€ 10,90

€ 109,00 al litro

100 ml

€ 9,26
Fattoria della Mandorla

Fiocchi di piselli

SC - 16%
€ 11,08 al kg

€ 3,30

€ 13,20 al kg

250 g

€ 2,77
Più Bene

Funghi porcini secchi

SC - 15%
€ 208,00 al kg

€ 4,90

€ 245,00 al kg

20 g

€ 4,16
Urbani Funghi

Filetti di acciughe in olio 
extravergine di oliva

SC - 19%
€ 56,22 al kg

€ 6,25

€ 69,44 al kg

90 g

€ 5,06

Compagnia della 
Pesca Tradizionale

https://www.naturasi.it/prodotti/farina-integrale-biodinamica-di-grano-tenero-le-terre-di-ecor-37536
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-biodinamica-di-grano-tenero-tipo-1-le-terre-di-ecor-41923
https://www.naturasi.it/prodotti/polvere-lievitante-per-dolci-baule-volante-86368
https://www.naturasi.it/prodotti/pomodori-pelati-in-lattina-naturasi-41115
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-di-girasole-italiano-bio-fattorie-ditalia-30286
https://www.naturasi.it/prodotti/aceto-di-mele-voelkel-1015
https://www.naturasi.it/prodotti/fiocchi-biologici-di-piselli-ricco-di-proteine-piu-bene-38746
https://www.naturasi.it/prodotti/filetti-di-acciughe-compagnia-della-pesca-tradizionale-13028
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offerte
dal 03 dicembre 2025 al 06 gennaio 2026

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida onlin

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione de le proposte che si possono trovare in negozio.

Nel nuovo formato in 
bottiglia, da 500 grammi, 
è preparata esclusivamente 
con pomodori italiani, pelati 
e cubettati, lavorati entro 24 
ore dalla raccolta in campo.

NaturaSì
Polpa di pomodoro
500 g

€3,04
€ 3,04/kg

€ 3,58/kg

 €1,79

Passata di pomodoro 
al basilico - filiera

SC - 15%
€ 4,64 al kg

€ 2,30

€ 5,48 al kg

420 g

€ 1,95

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Pomodori pelati

SC - 17%
€ 5,62 al kg

€ 3,60

€ 6,79 al kg

530 g

€ 2,98

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Passata di pomodoro
giallo

SC - 10%
€ 5,36 al kg

€ 2,50

€ 5,95 al kg

420 g

€ 2,25
Baule Volante

Doppio concentrato
di pomodoro

SC - 10%
€ 13,50 al kg

€ 2,40

€ 15,00 al kg

160 g

€ 2,16
Baule Volante

Salsa cacio e pepe

SC - 13%
€ 35,83 al kg

€ 4,95

€ 41,25 al kg

120 g

€ 4,30
Artigiana Amadori

Pesto genovese vegano

SC - 15%
€ 34,00 al kg

€ 3,40

€ 40,00 al kg

85 g

€ 2,89
Macina Bio

https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-biodinamico-al-basilico-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-41432
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodori-gialli-baule-volante-8350
https://www.naturasi.it/prodotti/double-tomato-concentrate-baule-volante-43037
https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-alla-genovese-senza-aglio-e-formaggio-macina-bio-11508
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offerte
dal 03 dicembre 2025 al 06 gennaio 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione de le proposte che si possono trovare in negozio.

Olive nere denocciolate
in salamoia

SC - 20%
€ 18,50 al kg

€ 3,70

€ 23,13 al kg

280g/160g sgocc. 

€ 2,96
Biorganica Nuova

Olive verdi bella di Cerignola
in salamoia

SC - 15%
€ 13,34 al kg

€ 5,50

€ 15,71 al kg

550g/350g sgocc.

€ 4,67
Biorganica Nuova

SC - 10%
€ 14,89 al kg

€ 2,98

€ 16,56 al kg

Hummus 
di ceci e zafferano

Baule Volante 180 g

€ 2,68

Hummus 
di ceci senza aglio

SC - 10%
€ 13,40 al kg

€ 2,98

€ 14,90 al kg

200 g

€ 2,68
Baule Volante

Olive taggiasche denocciolate
in olio extravergine

SC - 20%
€ 36,31 al kg

€ 5,90

€ 45,38 al kg

130 g

€ 4,72

Compagnia Bio 
Mediterranea

Maionese vegana
senza uova

SC - 10%
€ 16,48 al kg

€ 4,22

€ 18,35 al kg

230 g

€ 3,79
Baule Volante

Mayo di soia

SC - 23%
€ 16,00 al kg

€ 3,85

€ 20,81 al kg

185 g

€ 2,96
Cereal Terra

Mayo di ceci

SC - 23%
€ 16,00 al kg

€ 3,85

€ 20,81 al kg

185 g

€ 2,96
Cereal Terra

Insalata russa vegana con curcuma

SC - 15%
€ 19,80 al kg

€ 3,50

€ 23,33 al kg

150 g

€ 2,97
NaturaSì

Carciofini di Puglia sott’olio evo

SC - 15%
€ 19,11 al kg

€ 6,30

€ 22,50 al kg

280 g

€ 5,35
Biorganica Nuova

Piselli

SC - 17%
€ 10,76 al kg

€ 2,40

€ 12,97 al kg

300g/185g sgocc. 

€ 1,99
NaturaSì

Lenticchie al pomodoro

SC - 15%
€ 10,74 al kg

€ 3,60

€ 12,63 al kg

285 g

€ 3,06
NaturaSì

Crema di avena

SC - 15%
€ 7,85 al litro

€ 1,85

€ 9,25 al litro

200 ml

€ 1,57
Isola Bio

Bio veg egg

SC - 15%
€ 7,56 al kg

€ 4,45

€ 8,90 al kg

500 g

€ 3,78
The Bridge 

Mascarice

SC - 15%
€ 19,04 al kg

€ 5,60

€ 22,40 al kg

250 g

€ 4,76
Mozzarisella

https://www.naturasi.it/prodotti/olive-taggiasche-denocciolate-in-olio-extravergine-sanremo-25653
https://www.naturasi.it/prodotti/olive-nere-denocciolate-in-salamoia-bio-organica-italia-26775
https://www.naturasi.it/prodotti/hummus-di-ceci-senza-aglio-baule-volante-40163
https://www.naturasi.it/prodotti/maionese-vegan-senza-uova-baule-volante-86643
https://www.naturasi.it/prodotti/insalata-russa-vegana-con-curcuma-piatti-pronti-naturasi-5478
https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-al-pomodoro-naturasi-43447
https://www.naturasi.it/prodotti/mayo-di-ceci-senza-uova-cereal-terra-43448
https://www.naturasi.it/prodotti/mascarice-mozzarisella-5702
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-avena-da-cucina-isola-bio-26405
https://www.naturasi.it/prodotti/carciofini-di-puglia-sottolio-extravergine-doliva-bio-organica-italia-6671
https://www.naturasi.it/prodotti/piselli-al-naturale-in-vetro-naturasi-42461
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offerte
dal 03 dicembre 2025 al 06 gennaio 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione de le proposte che si possono trovare in negozio.

Fermentino stagionato a base
di anacardi con erbe e fiori, al
pepe nero

SC - 15%
€ 48,40 al kg

€ 5,70

€ 57,00 al kg

100 g

€ 4,84
Casa Del Fermentino

Straccoveg

SC - 15%
€ 19,88 al kg

€ 3,98

€ 23,41 al kg

170 g

€ 3,38
Biovegeatal

Mandorella spalmabile
al naturale

SC - 25%
€ 20,39 al kg

€ 4,90

€ 27,22 al kg

180 g

€ 3,67
Fattoria della Mandorla

Margarina di cocco in vaschetta 
spalmabile

SC - 15%
€ 14,28 al kg

€ 4,20

€ 16,80 al kg

250 g

€ 3,57
Vitaquell

Seitan

SC - 13%
€ 18,25 al kg

€ 4,20

€ 21,00 al kg

200 g

€ 3,65
Biolab 

Seitan alla piastra

SC - 13%
€ 21,30 al kg

€ 4,90

€ 24,50 al kg

200 g

€ 4,26
Biolab 

SC - 15%
€ 20,40 al kg

€ 4,80

€ 24,00 al kg

Tempeh affumicato

La Finestra sul Cielo 
200 g

€ 4,08

Tempeh di lenticchie decorticate

SC - 15%
€ 19,95 al kg

€ 4,70

€ 23,50 al kg

200 g

€ 3,99
La Finestra sul Cielo

Camelia

SC - 15%
€ 67,50 al kg

€ 7,95

€ 79,50 al kg

100 g

€ 6,75
Casa del Fermentino

Minestrone 12 verdure

SC - 12%
€ 6,53 al kg

€ 3,35

€ 7,44 al kg

450 g

€ 2,94
Orto Campestre

Funghi porcini
congelati lamellati

SC - 15%
€ 47,60 al kg

€ 11,20

€ 56,00 al kg

200 g

€ 9,52
Urbani Funghi

SC - 15%
€ 10,73 al kg
€ 12,67 al kg

SC - 12%
€ 6,64 al kg

€ 3,40

€ 7,56 al kg

Piselli finissimi surgelati

Orto Campestre
450 g

€ 2,99

Cipolla a cubetti

€ 1,90

150 g

€ 1,61
Orto Campestre

https://www.naturasi.it/prodotti/margarina-di-cocco-spalmabile-vitaquell-41361
https://www.naturasi.it/prodotti/straccoveg-biovegeatal-40427
https://www.naturasi.it/prodotti/tempeh-di-lenticchie-la-finestra-sul-cielo-7957


pag 29

offerte
dal 03 dicembre 2025 al 06 gennaio 2026
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Filetti di scorfano atlantico

SC - 12%
€ 37,04 al kg

€ 18,95

€ 42,11 al kg

450 g

€ 16,67
Wild Ocean

Capesante del pacifico

SC - 15%
€ 73,07 al kg

€ 12,90

€ 86,00 al kg

150 g

€ 10,96
Bio Inside

Salmone norvegese
alle erbe aromatiche

SC - 15%
€ 91,38 al kg

€ 8,60

€ 107,50 al kg

80 g

€ 7,31
Salmon & Co

Salmone scozzese affumicato

SC - 15%
€ 101,80 al kg

€ 11,98

€ 119,80 al kg

100 g

€ 10,18
Salmon & Co

Prosciutto crudo
iberico Serrano - 30 mesi

SC - 15%
€ 84,71 al kg

€ 6,98

€ 99,71 al kg

70 g

€ 5,93
Montanera

Speck Alto Adige IGP
preaffettat

SC - 15%
€ 63,71 al kg

€ 5,25

€ 75,00 al kg

70 g

€ 4,46
Galloni

Fettine 1a scelta di bovino razza 
podolica

SC - 15% € 35,45

al kg

€ 30,13
Querceta

Salamino cacciatore italiano

SC - 15%
€ 26,50 al kg

€ 4,99

€ 31,19 al kg

160 g

€ 4,24
Primavera

Macinato bovino

SC - 15%
€ 19,83 al kg

€ 8,40

€ 23,33 al kg

360 g

€ 7,14
CarneSì

Salsiccia di suino

SC - 15% € 25,40

al kg

€ 21,59
CarneSì

Spezzatino di pollo

SC - 15% € 24,15

al kg

€ 20,52
Bio Alleva

Filetti di salmone irlandese 
surgelati

€ 59,60 al kg

€ 16,95

€ 67,80 al kg

250 g

€ 14,90
Atlantic Stream

SC - 12%

https://www.naturasi.it/prodotti/salmone-scozzese-affumicato-salmon-co-32337
https://www.naturasi.it/prodotti/salmone-norvegese-alle-erbe-aromatiche-salmon-co-7192
https://www.naturasi.it/prodotti/fettine-di-prima-scelta-di-bovino-di-razza-podolica-querceta-35520
https://www.naturasi.it/prodotti/salamino-cacciatore-italiano-primavera-11236
https://www.naturasi.it/prodotti/prosciutto-crudo-iberico-serrano-bellota-30-mesi-montanera-5887
https://www.naturasi.it/prodotti/speck-alto-adige-igp-preaffettato-galloni-27013
Albicocca
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Burro Valtellina

SC - 15%
€ 19,04 al kg

€ 2,80

€ 22,40 al kg

125 g

€ 2,38
Latteria Chiuro

Burro delattosato

SC - 10%
€ 25,92 al kg

€ 3,60

€ 28,80 al kg

125 g

€ 3,24
Soster 

Fiocchi di formaggio

SC - 12%
€ 15,80 al kg

€ 3,60

€ 18,00 al kg

200 g

€ 3,16
Andechser 

Mascarpone senza lattosio
(lattosio <0,1%)

SC - 15%
€ 18,00 al kg

€ 5,30

€ 21,20 al kg

250 g

€ 4,50
Zuger

Stracchino

SC - 15%
€ 16,95 al kg

€ 3,99

€ 19,95 al kg

200 g

€ 3,39
NaturaSì

Primosalino

SC - 15% € 17,90

al kg

€ 15,21
Cascine Orsine 

Robiola senza lattosio
da latte fieno STG

SC - 15%
€ 16,80 al kg

€ 1,98

€ 19,80 al kg

100 g

€ 1,68
Più Bene

Treccine

SC - 12%
€ 19,55 al kg

€ 4,45

€ 22,25 al kg

200 g

€ 3,91

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Bocconcini

SC - 12%
€ 18,90 al kg

€ 4,30

€ 21,50 al kg

200 g

€ 3,78

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Bocconcini di mozzarella 
di bufala campana DOP

SC - 15%
€ 22,08 al kg

€ 3,25

€ 26,00 al kg

125 g

€ 2,76
Ponte Reale 

Yogurt avena e noci, cereali tostati,
cocco e mandorle

SC - 15%
€ 7,04 al kg

€ 2,08

€ 8,32 al kg

2 x 125 g

€ 1,76
Antico Podere Bernardi

Yogurt intero, magro
bianco al naturale

SC - 15%
€ 6,72 al kg

€ 1,98

€ 7,92 al kg

250 g

€ 1,68
Cascine Orsine 

Yogurt intero al pistacchio,
alla nocciola, magro alla pera

SC - 15%
€ 6,96 al kg

€ 4,10

€ 8,20 al kg

500 g

€ 3,48
Cascina Bianca 

Burrata

SC - 15%
€ 18,05 al kg

€ 4,25

€ 21,25 al kg

200 g

€ 3,61
Querceta

”Le sottili” - scamorza a fettine

SC - 10%
€ 26,80 al kg

€ 2,98

€ 29,80 al kg

100 g

€ 2,68

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

https://www.naturasi.it/prodotti/salsiccia-di-suino-carnesi-824047
https://www.naturasi.it/prodotti/fiocchi-di-formaggio-andechser-19865
https://www.naturasi.it/prodotti/stracchino-con-caglio-vegetale-naturasi-41937
https://www.naturasi.it/prodotti/formaggio-fresco-primosalino-cascine-orsine-15307
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-alla-pera-cascina-bianca-38104
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-alla-nocciola-cascina-bianca-38103
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-avena-e-noci-antico-podere-bernardi-25250
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-cocco-e-mandorle-antico-podere-bernardi-26220
https://www.naturasi.it/prodotti/le-sottili-di-scamorza-stagionata-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-42433
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Tiramisù

SC - 17%
€ 16,57 al kg

€ 5,99

€ 19,97 al kg

300 g

€ 4,97
Rachelli 

Dessert a base di proteine
di fava con cocco e cacao

SC - 15%
€ 9,26 al kg

€ 2,95

€ 10,93 al kg

2 x 135 g

€ 2,50
The Bridge 

SC - 15%
€ 13,44 al kg

€ 1,98

€ 15,84 al kg

Biogurt avena e fragola, 
caffè

The Bridge 
125 g

€ 1,68

Dessert al cocco e mirtilli, di cocco 
alla vaniglia, di cocco al mango
e maracuja

SC - 15%
€ 9,89 al kg

€ 2,10

€ 11,67 al kg

180 g

€ 1,78
My Love My Life

Dessert di soia alla vaniglia,
mango e pesca

SC - 15%
€ 8,38 al kg

€ 3,95

€ 9,88 al kg

400 g

€ 3,35
Sojade

Latte fermentato
stracciatella

SC - 12%
€ 7,92 al kg

€ 4,50

€ 9,00 al kg

500 g

€ 3,96
Andechser 

Caffè macinato per mo a
tostato a legna 100% arabica

SC - 15%
€ 30,40 al kg

€ 8,96

€ 35,84 al kg

250 g

€ 7,60

Antica Tostatura 
Triestina

SC - 14%
€ 23,96 al kg

€ 6,99

€ 27,96 al kg

Caffè per moca 
ricarica
Antica Tostatura 
Triestina
250 g

€ 5,99
SC - 10%
€ 80,50 al kg

€ 8,95

€ 89,50 al kg

Caffè solubile intenso 
100% arabica

Morettino
100 g

€ 8,05

Tè nero deteinato

SC - 20%
€ 79,75 al kg

€ 3,99

€ 99,75 al kg

40 g

€ 3,19

Altromercato
NaturaSì

Dessert al cioccolato, alla vaniglia

SC - 20%
€ 7,80 al kg

€ 3,90

€ 9,75 al kg

4 x 100 g

€ 3,12
Sojade

Latte UHT parzialmente scremato
a ridotto contenuto di lattosio

SC - 15%
€ 2,54 al litro

€ 1,50

€ 3,00 al litro

500 ml

€ 1,27
Cascina Bianca 

Succo di mela

SC - 15% € 3,95

1 litro

€ 3,35
NaturaSì

Succo di mela

SC - 15%
€ 3,03 al litro

€ 10,70

€ 3,57 al litro

3 litri

€ 9,09
NaturaSì

Succobene pera, albicocca, pesca

SC - 15%
€ 4,47 al litro

€ 3,95

€ 5,27 al litro

750 ml

€ 3,35
Achillea 

https://www.naturasi.it/prodotti/tiramisu-rachelli-35919
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-cocco-mirtilli-my-love-my-life-36491
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-cocco-vaniglia-my-love-my-life-36488
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-soia-alla-vaniglia-sojade-23592
https://www.naturasi.it/prodotti/caffe-solubile-intenso-100-arabica-morettino-39195
https://www.naturasi.it/prodotti/caffe-macinato-per-moka-antica-tostatura-triestina-37316
https://www.naturasi.it/prodotti/caffe-per-moka-100-arabica-antica-tostatura-triestina-10800
https://www.naturasi.it/prodotti/te-nero-deteinato-altromercato-naturasi-43386
Acido citrico
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-uht-parzialmente-scremato-a-ridotto-contenuto-di-lattosio-cascina-bianca-34834
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-mela-naturasi-40522
Acido citrico
https://www.naturasi.it/prodotti/succobene-pera-e-mela-achillea-15420
https://www.naturasi.it/prodotti/succobene-albicocca-achillea-10686
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-frutta-succobene-pesca-achillea-10728
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Rice natural premium bauletto

SC - 15%
€ 2,16 al litro

€ 15,40

€ 2,57 al litro

6 x 1 litro

€ 12,95
Isola Bio

Bevanda di riso integrale bauletto

SC - 15%
€ 2,33 al litro

€ 16,50

€ 2,75 al litro

6 x 1 litro

€ 13,95
Isola Bio

Avena drink bauletto

SC - 14%
€ 2,42 al litro

€ 16,90

€ 2,82 al litro

6 x 1 litro

€ 14,50
Isola Bio

Bio rice drink
orzo tostato

SC - 15% € 3,10

1 litro

€ 2,63
The Bridge 

Bevanda di soia
alla vaniglia

SC - 20% € 3,30

1 litro

€ 2,64
The Bridge 

Bevanda di soia
al cacao

SC - 20% € 3,40

1 litro

€ 2,72
The Bridge 

Latte di mandorla senza zuccheri

SC - 19% € 4,96

1 litro

€ 3,97
Isola Bio

Bevanda
di miglio

SC - 20% € 2,75

1 litro

€ 2,20
NaturaSì

Bevanda
di riso integrale

SC - 20% € 2,75

1 litro

€ 2,20
NaturaSì

Bevanda
di farro

SC - 15% € 2,75

1 litro

€ 2,33
NaturaSì

Latte di mandorla integrale

SC - 15% € 3,80

1 litro

€ 3,23
NaturaSì

Pompelmo rosa

SC - 15%
€ 4,40 al litro

€ 5,70

€ 5,18 al litro

4 x 275 ml

€ 4,84
Baule Volante

Kombucha - lampone

SC - 15%
€ 7,98 al litro

€ 4,70

€ 9,40 al litro

500 ml

€ 3,99
Karma

Kombucha - zenzero

SC - 15%
€ 7,98 al litro

€ 4,70

€ 9,40 al litro

500 ml

€ 3,99
Karma

€ 7,21 al litro

€ 2,80

€ 8,48 al litro

U'go sidro di mela, sambuco e menta

Melchiori
330 ml

€ 2,38
SC - 15%

https://www.naturasi.it/prodotti/latte-di-mandorla-integrale-italiana-naturasi-12190
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-miglio-italiano-naturasi-30108
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-farro-italiano-naturasi-30109
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-soia-al-cacao-the-bridge-43168
Albicocca
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-isola-bio-22584
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-integrale-isola-bio-35906
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-avena-original-isola-bio-23263
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-di-mandorla-0-zuccheri-isola-bio-28439
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-avena-arachidi-isola-bio-11186
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-riso-integrale-italiano-naturasi-12189
https://www.naturasi.it/prodotti/kombucha-lampone-karma-35427
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Uv’è - succo d’uva frizzante

SC - 15%
€ 9,04 al litro

€ 7,98

€ 10,64 al litro

750 ml

€ 6,78
Folicello 

Vino bianco spumante
chardonnay brut ”frederik”

SC - 15%
€ 10,65 al litro

€ 9,45

€ 12,60 al litro

750 ml

€ 7,99
Pizzolato

Vino rosso
Cavaliere Francesco

SC - 15%
€ 10,76 al litro

€ 9,50

€ 12,67 al litro

750 ml

€ 8,07

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Vino rosso Monferrato DOC
senza solfiti aggiunt

SC - 15%
€ 15,19 al litro

€ 13,40

€ 17,87 al litro

750 ml

€ 11,39
Castello Di Tassarolo

Vino rosso pinot nero
Trentino DOC

SC - 15%
€ 16,60 al litro

€ 14,65

€ 19,53 al litro

750 ml

€ 12,45
Cantina Di Aldeno

Vino rosso
Montefalco DOC

SC - 15%
€ 13,71 al litro

€ 12,10

€ 16,13 al litro

750 ml

€ 10,28
Moretti Omero

Vino Valdobbiadene prosecco 
superiore DOCG extra dry 
millesimato Col di Manza

SC - 15%
€ 17,91 al litro

€ 15,80

€ 21,07 al litro

750 ml

€ 13,43
Perlage 

Garda rosso DOC
senza solfiti aggiunt

SC - 15%
€ 15,80 al litro

€ 13,95

€ 18,60 al litro

750 ml

€ 11,85
Pratello

Azienda agricola 
Fattoria di Vaira 
Vino Rosso Cavaliere Francesco

La Fattoria Di Vaira, tra le colline di 
Petacciato, in Molise, è un esempio virtuoso 
di un modo diverso di fare agricoltura, che 
mette al centro la responsabilità ambientale 
e sociale.  Tutta la produzione degli oltre
600 ettari di terreno è certificata 
Demeter, sia per le coltivazioni in campo 
aperto che per l’oliveto e il vigneto.
Il vino rosso Cavaliere Francesco nasce 
dalle migliori uve rosse nei filari esposti 
all’influenza del mare, che crea le condizioni 
favorevoli alla maturazione dell’uva.
Un rosso importante che accompagna
bene piatti a base di carne o di verdure
e formaggi stagionati.

https://www.naturasi.it/prodotti/pinot-nero-trentino-doc-cantina-di-aldeno-26415
https://www.naturasi.it/prodotti/montefalco-rosso-doc-moretti-omero-24075
https://www.naturasi.it/prodotti/vino-valdobbiadene-prosecco-superiore-docg-extra-dry-millesimato-col-di-manza-perlage-19436
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dal 03 dicembre 2025 al 06 gennaio 2026

Obiettivo di dicembre:
Regalati  e regala bellezza 
naturale.
L’aria è frizzante, le città brillano
di luci… il Natale è alle porte!
Giorni di festa da vivere con 
amici e parenti: regalarsi e 

regalare bellezza è il modo 
migliore per renderli ancora
più speciali.

Scopri le nostre proposte 
regalo e dona
Bellezza Naturale!

Love yourself

Clean beauty - gel 
detergente viso 

SC - 15%
€ 113,27 al litro

€ 20,00

€ 133,33 al litro

150 ml

€ 16,99
Oyuna

Clean beauty - mousse 
detergente viso 

SC - 15%
€ 113,27 al litro

€ 20,00

€ 133,33 al litro

150 ml

€ 16,99
Oyuna

Maschera in tessuto
fresh, glow, pure

SC - 15%
€ 163,33 al litro

€ 2,89

€ 192,67 al litro

15 ml

€ 2,45
Bio Happy

Shampoo doccia aloe vera, 
agrumato, tea tree oil

SC - 15%
€ 18,52 al litro

€ 10,90

€ 21,80 al litro

500 ml

€ 9,26
Bioearth

Melograno&peptidi di maca - 
crema giorno rassodante

SC - 20%
€ 519,50 al litro

€ 25,98

€ 649,50 al litro

40 ml

€ 20,78
Weleda

Crema mani sensitive, melograno, 
olivello spinoso, intensiva aroma spa

SC - 20%
€ 175,20 al litro

€ 10,95

€ 219,00 al litro

50 ml

€ 8,76
Weleda

https://www.naturasi.it/magazine
https://www.naturasi.it/magazine
https://www.naturasi.it/prodotti/clean-beauty-latte-detergente-oyuna-7348
https://www.naturasi.it/prodotti/maschera-purificante-pure-bio-happy-11884
https://www.naturasi.it/prodotti/maschera-illuminante-glow-bio-happy-11881
https://www.naturasi.it/prodotti/maschera-idratante-fresh-bio-happy-11880
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-doccia-idratante-con-aloe-vera-bioearth-42574
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-doccia-addolcente-agrumato-bioearth-42570
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-doccia-rinfrescante-con-tea-tree-oil-bioearth-42573
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-emulsion-40-rigenerante-e-rassodante-viso-collo-decollete-italchile-7803
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-mani-sensitive-weleda-6953
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-mani-al-melograno-weleda-22917
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-mani-allolivello-spinoso-weleda-16629


sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida onlin

Un balsamo labbra nutriente 
e protettivo. Con Burro di 
Karité ed olio di ricino bio, 
ammorbidisce la pelle e 
previene disidratazione
e secchezza. Ideale per 
proteggere le labbra dagli 
effetti di freddo e vento.

€ 536,84/litro

€6,12

€ 631,58/litro

 €3,60

Bio Happy
Neutral & Delicate 
balsamo labbra
5,7 ml
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Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione de le proposte che si possono trovare in negozio.

Dentifricio al dentie e propoli

SC - 15%
€ 96,80 al litro

€ 8,55

€ 114,00 al litro

75 ml

€ 7,26
Argital 

Dentifricio alla menta

SC - 15%
€ 90,67 al litro

€ 8,00

€ 106,67 al litro

75 ml

€ 6,80
Argital 

Bagno delicato corpo e capelli
con dispenser

SC - 15%
€ 17,84 al litro

€ 10,50

€ 21,00 al litro

500 ml

€ 8,92
Ecosì

Detergente intimo tea tree oil

SC - 20%
€ 14,38 al litro

€ 8,99

€ 17,98 al litro

500 ml

€ 7,19
Ecor Body Care

Crema per cambio 

SC - 25%
€ 46,10 al litro

€ 6,15

€ 61,50 al litro

100 ml

€ 4,61
Ecosì

https://www.naturasi.it/prodotti/siero-viso-notte-maxima-rigenerante-e-riequilibrante-enolea-37682
https://www.naturasi.it/prodotti/dentifricio-alla-menta-argital-17842
https://www.naturasi.it/prodotti/detergente-intimo-tea-tree-oil-ecor-bodycare-19450


sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida onlin

Una linea di tinte coloranti,
certificata vegan, con oli ed
estratti di piante officinali da
agricoltura biologica: estratti
di Verbasco, Elicriso e
Camomilla dei Tintori, lenitivi
e addolcenti; estratto di
Calendula dalle proprietà
idratanti; estratto di Semi di
Lino emolliente e lucidante;
Olio di semi di girasole
protettivo e antiossidante. 
Senza ammoniaca, siliconi, 
alcool, SLS/ SLES, parabeni 
e profumo di sintesi. Il colore 
risulterà intenso, brillante e 
duraturo e il capello morbido 
e lucente.

Lucens Umbria
Tutte le nuances
135 ml

€ 81,26/litro

€21,94

€ 95,55/litro

 €12,90
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dal 03 dicembre 2025 al 06 gennaio 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione de le proposte che si possono trovare in negozio.

Spray ricostruttore capelli 
danneggiati

SC - 10%
€ 102,00 al litro

€ 17,00

€ 113,33 al litro

150 ml

€ 15,30
Maternatura

Shampoo ricostruttore capelli 
danneggiati

SC - 10%
€ 71,96 al litro

€ 20,00

€ 80,00 al litro

250 ml

€ 17,99
Maternatura

Trattamento ricostruttore capelli 
danneggiati

SC - 10%
€ 64,80 al litro

€ 18,00

€ 72,00 al litro

250 ml

€ 16,20
Maternatura

Balsamo bifasico ricostruttore 
capelli danneggiati 

SC - 10%
€ 138,00 al litro

€ 23,00

€ 153,33 al litro

150 ml

€ 20,70
Maternatura

https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-ricostruttore-foglie-di-mate-maternatura-10928
https://www.naturasi.it/prodotti/trattamento-ricostruttore-peptidi-dei-lieviti-maternatura-10924
https://www.naturasi.it/prodotti/balsamo-bifasico-ricostruttore-proteine-del-riso-maternatura-10927
https://www.naturasi.it/prodotti/spray-ricostruttore-3-aminoacidi-maternatura-10939
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione de le proposte che si possono trovare in negozio.

Mosquetas green - emulsion 40 
rigenerante e rassodante

SC - 20%
€ 590,40 al litro

€ 36,90

€ 738,00 al litro

50 ml

€ 29,52
Italchile

Mosqueta’s rose - contorno occhi
e labbra

SC - 20%
€ 1296,00 al litro

€ 24,30

€ 1620,00 al litro

15 ml

€ 19,44
Italchile

Olio di rosa mosqueta del cile

SC - 20%
€ 1066,00 al litro

€ 20,00

€ 1333,33 al litro

15 ml

€ 15,99
Italchile

Genziana blu & stella alpina - 
crema giorno contouring

SC - 20%
€ 579,50 al litro

€ 28,98

€ 724,50 al litro

40 ml

€ 23,18
Weleda

Doccia cremosa: Relax, Love, Limone, 
Olivello Spinoso, Melograno, Skin Food 

SC - 25%
€ 37,40 al litro

€ 9,98

€ 49,90 al litro

200 ml

€ 7,48
Weleda

Gel Doccia: Energy, Happiness, Sport 
Arnica, Men 3 in 1

SC - 25%
€ 37,40 al litro

€ 9,98

€ 49,90 al litro

200 ml

€ 7,48
Weleda

Maxima Nocturna - crema viso 
notte uniformante

SC - 15%
€ 779,80 al litro

€ 46,00

€ 920,00 al litro

50 ml

€ 38,99
Enolea

Maxima Nocturna - siero viso 
notte

SC - 15%
€ 1188,33 al litro

€ 41,95

€ 1398,33 al litro

30 ml

€ 35,65
Enolea

Maxima Nocturna - crema 
contorno occhi borse e occhiaie

SC - 15%
€ 793,33 al litro

€ 28,00

€ 933,33 al litro

30 ml

€ 23,80
Enolea

https://www.naturasi.it/prodotti/crema-giorno-contouring-genziana-blu-e-stella-alpina-weleda-9092
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-contorno-occhi-e-labbra-mosquetas-rose-italchile-7459
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-emulsion-40-rigenerante-e-rassodante-viso-collo-decollete-italchile-7803
https://www.naturasi.it/prodotti/siero-viso-notte-maxima-rigenerante-e-riequilibrante-enolea-37682
https://www.naturasi.it/prodotti/maxima-crema-contorno-occhi-borse-e-occhiaie-enolea-41546


pag 38

dal 03 dicembre 2025 al 06 gennaio 2026

offerte
CURA DELLA CASA

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione de le proposte che si possono trovare in negozio.

La tua casa
è il tuo respiro
La scelta di utilizzare prodotti
rispettosi dell'ambiente e delle persone
è un passo fondamentale per la pulizia
e la sostenibilità della nostra casa.
Ogni giorno un impegno concreto 
verso la nostra Terra!

Alcune certificazioni presenti

Detersivo liquido per lana e seta 
all’olio d’oliva

SC - 15% € 9,10

1 litro

€ 7,73
Sonett 

Detersivo liquido per lavastoviglie 
profumo lime

SC - 20%
€ 7,98 al litro

€ 4,99

€ 9,98 al litro

500 ml

€ 3,99
Eco Blu

Detersivo liquido per piatti e 
stoviglie profumo lime

SC - 20% € 4,20

1 litro

€ 3,36
Eco Blu

Bucato pelli sensibili
a mano e in lavatrice

SC - 15% € 10,90

1 litro

€ 9,26
Ecosì

https://www.naturasi.it/prodotti/detersivo-liquido-per-lana-e-seta-allolio-di-oliva-sonett-43125
https://www.naturasi.it/prodotti/detersivo-lavastoviglie-liquido-profumo-lime-eco-blu-29003
https://www.naturasi.it/prodotti/detersivo-piatti-profumo-lime-eco-blu-29002
https://www.naturasi.it/prodotti/bucato-pelli-sensibili-a-mano-e-in-lavatrice-ecosi-33094


La Gift Card è una carta regalo che puoi 
acquistare direttamente alla cassa del tuo 
NaturaSì di fiducia oppure online.
Un dono che racconta i valori in cui credi, 
utile per la spesa bio quotidiana, per 
viaggiare e ristorarsi nelle strutture amiche

Il dono più bello:
la libertà di scegliere

per le feste

Ogni Gift Card è valida per 36 mesi dalla data di 
attivazione e può essere utilizzata anche in più occasioni, 
fino a completo esaurimento dell’importo caricato.

negozi e aziende agricole bio
naturasi.it/gift-card
All’ambiente ci abbiamo già pensato noi!
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